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Plan 2020 Plan 2021 Plan 2020 Plan 2021год.

VKUPNO RASHODI 43.678.993 50.546.006 4.207.997 5.158.964

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 31.513.625     34.664.988     0     0   
401 Osnovni plati i nadomestoci 23.014.731     25.316.204     0     0   

401110 Osnovni plati -funkcioneri
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 21.340.781 23.474.859     0     0   

401140 Osnovni plati - rabotnici vo DKP stranstvo 0     0   

401150 Osnovni plati - nastavnici vo stranstvo 0     0   

401160 Rabota na opredeleno vreme 0     0   

401210 Plata za prekuvremena rabota 0     0   

401220 Plata za vreme na praznici 0     0   

401230 Plata za rabota vo no}na smena 0     0   

401240 Plata za de`urstva 0     0   

401250 Funkcionalen dodatok 0     0   

401290 Drugi dodatoci na plata 0     0   

401330 Nadomest za godi{en odmor 0     0   

401340 Nadomest za terenska rabota 0     0   

401350 Nadomest za odvoen `ivot 0     0   

401360 Nadomest za de`urstva 0     0   

401390 Drugi nadomestoci 0     0   

401310 Personalen danok na dohod od plata 1.673.950     1.841.345     0     0   

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 8.498.894     9.348.783     0     0   

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0     0     0   

402120 Pridones za benificiran sta` 0     0   

402190 Drugi pridonesi za PIO 0     0   

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0     0   

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0     0   

402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 0     0   

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0     0   

402390 Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe
403 Ostanati pridonesi od plati 0     0     0   

403110 Pridones za vodosnabduvawe
403190 Ostanati pridonesi 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami

Predlog Plan na rashodi na buxetskiot korisnik OU ,, Стив Наумов,, na Општина  Гази Баба  за 2021 година

BILANS NA RASHODI

Dotacija Samofinansira~ki aktivnosti
Grupa Stavka Potstavka Opis na poziciite 
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411110 Finansirawe na novi programi i potprogrami
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

412110 Postojana rezerva ( nepredvidlivi rashodi )
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 Tekovni rezervi ( raznovidni rashodi )
42 STOKI I USLUGI 10.445.368     15.881.019     3.242.997     4.421.964   

420 Patni i dnevni rashodi 0     0     100.000     110.000   
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0     0     50.000     55.000   

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0     0     50.000     55.000   

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0     0     0     0   

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0     0   

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 4.900.016     5.390.000     658.000     723.800   
421110 Elektri~na energija 550.510     605.561     100.000     110.000   

421120 Vodovod i kanalizacija 249.617     274.579     100.000     110.000   

421130 \ubretarina 362.182     398.400     100.000     110.000   

421140 Gradska renta 0     0   

421150 Medicinski otpad 0     0   

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0   

421210 Centralno greewe 3.650.709     4.015.780     320.000     352.000   

421220 Drva
421230 Jaglen
421240 Te~ni goriva 0     0     0     0   

421290 Drugi materijali za greewe 0     0     0     0   

421310 Po{ta 20.000     22.000     10.000     11.000   

421320 Telefon i telefaks 66.968     73.685     28.000     30.800   

421390 Drugi tro{oci za komunikacija
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0     0     0     0   

421420 Registracija na motorni vozila 0     0     0     0   

421430 Transport na stoki
421440 Transport na lu|e

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.137.394     1.251.133     566.468     623.114   
423110 Kancelariski materijali 379.900     417.890     50.000     55.000   

423120 Spisanija; vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 40.687     44.756     2.475     2.722   

423190 Drugi administrativni materijali 0     0   

423210 Materijali za AOP 18.168     19.985     0     0   

423310 Uniformi 38.005     41.805     15.000     16.500   

423320 Obuvki 0     0     11.100     12.210   

423330 Postelnina 5.778     6.356     2.893     3.182   

423410 Prehranbeni produkti i pijaloci 15.180     16.698     30.000     33.000   

423510 Lekovi
423520 Vakcini
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423530 Stomatolo{ki materijali
423540 Ortopedski sredstva i inplantanti
423550 Sanitetski materijali
423590 Drugi medicinski materijali
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 100.294     110.323     250.000     275.000   

423620 U~ili{ni materijali 150.000     165.000     50.000     55.000   

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 400.000     440.000     50.000     55.000   

423720 Материјали за разни поправки 100.000     110.000     50.000     55.000   

423810 Ситен инвентар 100.000     110.000     10.000     11.000   

423910 Drugi materijali za specijalna namena 30.000     33.000     30.000     33.000   

423830 Резервни  делови 0     0     0     0   

423990 Drugi materijali 50.000     55.000     15.000     16.500   

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.214.318     8.035.881     1.282.836     1.888.120   
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uv. rezervni delovi, gumi) 0     0     0     0   

424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 0     0     0     0   

424130 Popravki i servisirawe na avioni i helikopteri
424140 Popravki i servisirawe na plovni objekti
424190 Popravki na drugi vozila
424210 Odr`uvawe na zgradi 3.521.245     5.000.000     500.000     1.000.000   

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 350.000     400.000     0     0   

424230 dezinfekcija,deratizacija I dezinsekcija 30.000     33.000     30.000     33.000   

424310 Odr`uvawe na mostovi
424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta
424330 Odr`uvawe na aerodromi
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 4.400     4.840   

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 159.610     175.571     150.000     165.000   

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 2.000.000     2.200.000     500.000     550.000   

424430 Popravki i odr`uvawe na oprema 50.000     55.000     38.436     42.280   

424440 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 66.500     73.150     0     

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 35.600     39.160     30.000     33.000   

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0     60.000     30.000     60.000   

425 Dogovorni uslugi 1.103.675     1.204.005     805.659     886.225   
425110 Iznajmuvawe na kancelariski prostor
425120 Iznajmuvawe na magacinski prostor
425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor
425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema
425160 Iznajmuvawe na motorni vozila
425190 Druga oprema i oprema za specijalni nameni  
425210 Provizija za platen promet 
425220 Bankarska provizija 76.516     84.168     250.000     275.000   

425250 Bankarska provizija 
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i; `ivot) 0     0     0     0   

425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000     110.000     50.000     55.000   

425260 Osiguruvawe na motorni vozila
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425270 Osiguruvawe na vozduhoplovi
425290 Drugi finansiski uslugi 199.725     219.697   

425310 Pravni uslugi
425320 Sudski ve{ta~ewa
425330 Sudski preveduva~i
425340 Sudska ekspertiza
425350 Sudski kurirski uslugi
425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo
425420 Primarna zdravstvena za{tita 50.000     55.000     50.000     55.000   

425430 Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita
425440 Bolni~ki uslugi
425450 Zdravstveni uslugi vo stranstvo
425460 Ortopedski uslugi
425490 Drugi zdravsteveni uslugi
425510 Veterinarni uslugi
425520 Za{tita od {tetnici vo zemjodelstvoto
425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni
425540 Zemjodelski proizvodni uslugi
425610 Uslugi za za{tita na vodite; rekite i ezerata
425620 Meteorolo{ki i hidrmeteorolo{ki nabquduvawa
425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot
425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 0     0     

425710 Obuka za tehni~ka kultura 0     0     

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0     0     0     0   

425730 Instruktori na kratki kursevi
425740 Dopolnitelni aktivnosti 16.217     17.839     30.474     33.521   

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0     0     0     0   

425290 други финансиски  услуги 0     0     79.200     88.001   

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 700.000     770.000     50.000     55.000   

425790 Drugi obrazovni uslugi 0     0     0     0   

425910 Preveduva~i
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0     0     

425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)
425940 Ru{ewe na objekti 0     0     

425950 Pla}awa za koristewe na privaten imot vo odbranata
425960 Prenos na programite na MRTV preku satelit
425970 Консултански  услуги 60.907     66.998     0     0   

425980 Надзор над одржување  на изградбата 35.000     100.000     35.000     38.500   

425990 Drugi dogovorni uslugi - smetkovodstveni uslugi 0     0     60.460     66.506   

426 Drugi tekovni rashodi 0     0     175.688     190.705   
426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii
426210 Rashodi za reprezentacija 0     0     60.460     66.506   

426310 Семинари  и конференции 0     0     58.165     63.981   

426410 Објавување  на огласи 0     0     45.504     50.054   
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426990 Drugi operativni rashodi 0     0     9.240     10.164   

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI

431 Transferi do Fondot za PIOM

431110 Transferi do Fondot za PIOM utvrdeni so zakon
431910 Drugi transferi do PIOM

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe

432110 Transferi za nevraboteni evidentirani vo Agencijata za vrabotuvawe
432910 Drugi transferi do Agencijata za vrabotuvawe

433 Transferi do Fondot za zdravstvo

433110 Pridones za zdravstvo za nevraboteni
433210 Pridones za zdravstvo za penzioneri
433910 Drugi transferi do Fondot za zdravstvo

45 KAMATI

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

451110 Kamatni pla}awa kon Megunarodniot monetaren fond
451210 Kamatni pla}awa kon Svetska banka
451310 Kamatni pla}awa kon Evropska Unija
451410 Kamatni pla}awa kon drugi multilateralni kreditori
451510 Kamatni pla}awa kon Pariski klub na kreditori
451610 Kamatni pla}awa kon Londonski klub na kreditori
451910 Kamatni pla}awa kon drugi bilateralni kreditori

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

452110 Kamata na zadocnet povrat na DDV
452210 Kamata na dr`avni zapisi
452310 Kamata na doma{ni obvrznici
452410 Kamata na krediti

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast

453110 Kamata na kratkoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet
427 Привремени вработувања 0     0     0     0   

427110 Привремени  вработувања 0     0     0     0   

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0     0     0     0   
461 Subvencii za javni pretprijatija 0     0     0     0   

461110 Subvencii za ceni 0     0     0     0   

461120 Subvencii za Makedonski `eleznici 0     0     0     0   

461130 Subvencii za javni komunalni pretprijatija 0     0     0     0   

461140 Subvencii za ste~ajni pretprijatija 0     0     0     0   

461150 Subvencii za javni glasila 0     0     0     0   

461190 Subvencii za drugi institucii 0     0     0     0   

461210 Subvencii za javni finansiski pretprijatia 0     0     0     0   

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0     0     0     0   

462110 Subvencii za privatni nefinansiski pretprijatia 0     0     0     0   

462210 Subvencii za privatni finansiski pretprijatia 0     0     0     0   

463 Transferi do nevladini organizacii 0     0     0     0   

463110 Transferi do  zdru`enija na gra|ani i fondacii 0     0     0     0   

463120 Transferi do  sportski klubovi 0     0     0     0   
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463130 Transferi do Makedonskiot Olimpiski Komitet 0     0     0     0   

463140 Transferi do  organizacii koi se gri`at za postari lica i hendikepirani deca 0     0     0     0   

463150 Transferi do  mesni zaednici 0     0     0     0   

463160 Transferi do  humanitarni organizacii 0     0     0     0   

463170 Transferi do  politi~ki partii 0     0     0     0   

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 0     0     0     0   

464 Razni transferi 0     0     0     0   
464110 Stipendii za studenti 0     0     0     0   

464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 0     0     0     0   

464130 Stipendii za poslediplomski studii 0     0     0     0   

464210 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno obrazovanie 0     0     0     0   

464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie 0     0     0     0   

464230 Pla}awa za studentski domovi 0     0     0     0   

464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 0     0     0     0   

0     0     0     0   

48 KAPITALNI RASHODI 0     0     665.000     737.000   
480 Купување на опрема и машини 0     0     100.000     110.000   

480110 Купување на канцелариска  опрема 0     0     100.000     110.000   
480140 Купување на информатичка  и видео опрема 0     0     100.000     110.000   
480150 Купување на кујнска опрема 0     0     0     0   

480160 Купување на опрема  за греење  и климатизација 0     0     100.000     110.000   
480190 Купување на друга опрема 0     0     100.000     110.000   

481 Grade`ni objekti 0     0     0     0   
481110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na stanbeni objekti
481120 Nabavka ili nova izgradba na stanbeni objekti
481130 Rekonstrukcija na stanbeni objekti
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti
481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti

482 Drugi grade`ni objekti 0     0     0     0   
482110 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati
482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati
482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati
482210 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na mostovi
482220 Izgradba na mostovi
482230 Rekonstrukcija na mostovi
482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori
482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori
482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori
482410 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad
482420 Izgradba na deponii za otpad
482430 Rekonstrukcija na deponii za otpad
482510 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na sredstva za telekomunikacija
482520 Kupuvawe na sredstva za telekomunikacija
482530 Rekonstrukcija na sredstva za telekomunikacija
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482610 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na spomenici
482620 Izgradba na spomenici 
482630 Rekonstrukcija na spomenici
482710 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe
482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe
482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe
482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata
482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata
482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata
482840 Tro{oci za podgotvuvawe proekti za mineralni surovini
482910 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti
482920 Izgradba na drugi objekti
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0     

482 Rrekonstrukcija na opbjekti 0     0     85.000     93.500   
482930 rekonstrukcija na drugi objekti 0     0     50.000     55.000   

482940 nadzor nad gradba 0     0     35.000     38.500   

0     

483 Kupuvawe na mebel 0     0     80.000     93.500   
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0     0     0     0   

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0     0     80.000     93.500   

483190 Kupuvawe na drug mebel 0     0     0     0   
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 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот__ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ,,____________________________________ 
Адреса, седиште и телефон  _ул.,,Разлошка,, бр.5 б   02/ 2522-452_______________ 
Единствен даночен број_____4030975127843________________________________ 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31 декември __ 2020 ____ година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 

370.658 

 
 

 45.170 
  

  а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
370.658 

 
45.170 

9. 420  Патни и дневни расходи  013 21.460  

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014  
3.281 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 129.669 
 

13.000 
 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 21.238 
 

 
 

13. 425 Договорни услуги 017 79.529 3.965 

14. 426 Други тековни расходи  018 115.481 28.205 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                  

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                       

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                         
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   

33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Тековна  
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

 
13.793 

 
 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 13.793  

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
 

384.456 
 

45.170 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
 

10.680 
 

50.265 

48. 
811,     

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

 
 

3.329 

 
 

5.230 

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
 

7.351 
 

45.035 

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
 

10.680 
 

50.265 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 10.680 50.265 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Тековна  
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

395.136 

 
 

95.435 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
 

395.136 
 

95.435 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080 395.136 53.580 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
 41.855 

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   
78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 
395.136 

 
95.435 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 

  

  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 
395.136 

 
95.435 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

  

 
 
Во Скопје 

На ден 
28.02.2021 
 
 
 

 
 
 
Лице одговорно за 
составување на 
билансот 
 
 
Бојан Атанасиев 

 

М.П.    
 
 
 
 

 
 
Раководител 
 
____________
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          Период   Контролор 

 
           

      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 9 0 3 1 9  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот   ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ,, 
Адреса, седиште и телефон    ул.Разлошка бр.5 Б    02/2522-452 
Единствен даночен број     4030975127843 

 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31 декември __ 2019 ____ година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 

18.933.560 

 
 

20.199.063 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 

 
14.725.483 

 
16.930.945 

1. 401  Плати и надоместоци  003  
10.681.924 

 
12.197.515 

2.  402  
Придонеси за социјално осигурување  
 

004 
 

4.043.559 
 

4.733.430 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
4.208.077 

 
3.268.118 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014  
2.191.890 

 
1.166.625 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 
 

392.473 
 

479.419 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 
 

1.086.140 
 

1.117.805 

13. 425 Договорни услуги 017 537.574 504.269 

14. 426 Други тековни расходи  018   

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                  

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                       

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                         
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   

33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

  
1.334.099 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 
   

1.334.099 

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
18.933.560 21.533.162 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
  

48. 
811,     

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
  

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
  

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

18.933.560 

 
 

21.533.162 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
  

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

18.933.560 21.533.162 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 18.933.560 21.533.162 
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

18.933.560 21.533.162 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 

  

  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

18.933.560 21.533.162 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

  

 
 
Во  Скопје 

На ден  
28.02.2021 
 
 

 
 
 
 
Лице одговорно за 
составување на 
билансот 
 
Бојан Атанасиев 

 

М.П.    
 
 
 
 

 
 
Раководител 
 
____________
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Назив на субјектот     ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ,                                                                                                              БИЛАНС  НА  СОСТОЈБА 
Адреса, седиште и телефон    ул.Разлошка бр.5 Б  
Единствен даночен број    4030975127843                                                                                                                                                       на ден  31.12.   20 20  година 
Назив на корисникот 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                      (во денари)       

                
          Период   Контролор 

 
      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 9 0 3 1 9 
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 

 
Ред.  
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                       И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 

(112+113+114+122+123) 
111 89.760.074  112.185.829  21.821.264  90.364.565  

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112         

2. 
010,011,012 

и 015 
II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 
113 19.314.672  19.314.672    19.314.672  

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114 70.445.402  92.871.157  21.821.264  71.049.893  

3. 020 и 029д 
Градежни објекти 115 65.912.819  79.535.448  13.231.553  66.303.895  

4. 021 и 029д Станови и деловни објекти 116         
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117 4.415.078  13.218.204  8.589.711  4.628.493  

6. 023 и 029д Повеќегодишни насади 118         

7. 024 и 029д Основно стадо 119         

8. 
025 и 029 

Други материјални средства 120 117.505  117.505    117.505  

9. 026 и 029д Аванси за материјални средств 121         

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 

ПОДГОТОВКА 
122         

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 

ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 

СРЕДСТВА 

123         

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 

(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 
124 1.469.807  1.713.123    1.713.123  

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125         

12. 100 Сметка 126         

13. 101 Благајна 127         

14. 102 Издвоени парични средства 128         

15. 103 Отворени акредитиви 129         

16. 104 Девизна сметка 130         

17. 105 Девизни акредитиви 131         

18. 106 Девизна благајна 132         
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Други парични средства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135         

21. 120 Побарувања од буџетот 136         

22. 121 Побарувања од фондот 137         

23. 122 и 129д Побарувања од купувачи во земјата 138         

24. 123 и 129д Побарувања од купувачи во странство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 

ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 
140 40.586   7.021    7.021  

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 

ИНСТИТУЦИИ 
144         

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Други активни временски разгарничувања 146 1.429.221  1.706.102    1.706.102  

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР (148 до 153) 
147   498.020  498.020    

32. 31 Материјали 148         
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервни делови 149         

34. 36 Ситен инвентар 150   498.020  498.020    

35. 60 Производство 151         

36. 63 Готови производи 152         

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153         

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ (155 до 157) 
154         

38. 090 Непокриени расходи од поранешни години 155         

39 092 Непокриени расходи  156         

40. 095 Примени долгорочни кредити и заеми 157         

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158         

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 91.229.881  114.396.972  22.319.284  92.077.688  

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 
 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 

(162+163) 
161 89.760.074  90.364.565  

43. 900 Државен -јавен капитал 162 89.760.074  90.364.565  

44. 901 
Останат капитал(залихи на материјали, резервни 

делови, ситен инвентар и хартии од вредност 
163     

45. 91 II Ревалоризациона резерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврски по долгорочни кредити 166     

47. 922 Вложувања од странски лица 167     

48. 923 Кредити од банки во земјата 168     

49. 924 Други кредити во земјата 169     

50. 925 Кредити од странство 170     

51. 927 
Долгорочни обврски за примени депозити и 

кауции 
171     

52. 928 Други долгорочни обврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  

(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 
173 1.469.807  1.713.123  

53. 21 
а) Краткорочни обврски по основ на хартии од 

вредност 
174     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 

179) 
175 156.621  254.149  

54. 220 Обврски спрема добавувачи во земјата 176 156.621  254.149  

55. 221 Обврски спрема добавувачи во странство 177     

56. 224 
Обврски спрема добавувачи за нефактурирани 

стоки, материјали и услуги 
178     

57. 225 Обврски спрема добавувачи - граѓани 179     

58. 23 в) Примени аванси, депозити и кауции 180     

 
 г) Краткорочни финасиски обврски (182 до 188) 181     

59. 240 Обврски од заедничко работење со субјектите 182     

60. 241 Обврски за кредити во земјата 183     

61. 242 Обврски за кредити во странаство 184     

62. 243 Обврски за вложени средства во земјата 185     

63. 245 Други краткорочни финасиски обврски 186     

64. 246 Обврски спрема работниците 187     

65. 247 Обврски по запирање на работниците 188     
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Во_Скопје_   Лице одговорно за составување на билансот                М.П.        Раководител  

На ден_28.02.2021_  Бојан Атанасиев     
 

Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврски  спрема државата и други 

институцииза  (190 до 194) 
189     

66. 250  Обврски за  данок на додадена вредност  190     

 251 Обврски за акцизи 191     

67. 252 Обврски за царини и царински давачки 192     

68. 253 
Обврски за даноци и придонеси по договор за 

дело и авторско дело 
193     

69. 255 Обврски за други даноци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковни односи 195     

71 27 е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 196     

72. 28 
ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски 

спрема вработените 
197 1.272.600  1.451.953  

73. 29 з) Пасивни временски разграничувања 198 40.586  7.021  

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   Извори на 

други средства  
199     

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 91.229.881  92.077.688  

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     
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Назив на субјектот__ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ_____________________________________           БИЛАНС  НА  СОСТОЈБА 
Адреса, седиште и телефон __ул.Разлошка бр.5б   02/2522-452__________________ 
Единствен даночен број_____4030975127843_________________________________                   на ден    31.12.        2020     година 
Назив на корисникот                                                                                                            
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                      (во денари)       
 

Ред.  
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                       И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 

(112+113+114+122+123) 
111     

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112     

2. 
010,011,012 

и 015 
II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 
113     

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114     

3. 020 и 029д 
Градежни објекти 115     

4. 021 и 029д Станови и деловни објекти 116         

                
          Период   Контролор 

 
      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 7 8 7 1 4 
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117     

6. 023 и 029д Повеќегодишни насади 118     

7. 024 и 029д Основно стадо 119     

8. 
025 и 029 

Други материјални средства 120     

9. 026 и 029д Аванси за материјални средств 121     

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 

ПОДГОТОВКА 
122     

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 

ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 

СРЕДСТВА 

123     

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 

(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 
124 110.518 100.062  100.062 

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125 14.175 50.267  50.267 

12. 100 Сметка 126 10.685 50.265  50.265 

13. 101 Благајна 127 3.490 2  2 

14. 102 Издвоени парични средства 128     

15. 103 Отворени акредитиви 129     

16. 104 Девизна сметка 130     

17. 105 Девизни акредитиви 131     

18. 106 Девизна благајна 132     
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Други парични средства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135 27.200    

21. 120 Побарувања од буџетот 136     

22. 121 Побарувања од фондот 137     

23. 122 и 129д Побарувања од купувачи во земјата 138 27.200    

24. 123 и 129д Побарувања од купувачи во странство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 

ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 
140         

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 

ИНСТИТУЦИИ 
144  18.581 13.351    13.351  

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Други активни временски разгарничувања 146 50.562 36.034  36.034 

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР (148 до 153) 
147  31.056 31.056  

32. 31 Материјали 148         
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервни делови 149     

34. 36 Ситен инвентар 150  31.056 31.056  

35. 60 Производство 151     

36. 63 Готови производи 152     

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153     

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ (155 до 157) 
154     

38. 090 Непокриени расходи од поранешни години 155     

39 092 Непокриени расходи  156     

40. 095 Примени долгорочни кредити и заеми 157     

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158     

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 110.518 131.118 31.056 100.062 

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         

     

     

     

     

     

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 139



Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 
 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 

(162+163) 
161   

43. 900 Државен -јавен капитал 162   

44. 901 
Останат капитал(залихи на материјали, резервни 

делови, ситен инвентар и хартии од вредност 
163   

45. 91 II Ревалоризациона резерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврски по долгорочни кредити 166     

47. 922 Вложувања од странски лица 167     

48. 923 Кредити од банки во земјата 168     

49. 924 Други кредити во земјата 169     

50. 925 Кредити од странство 170     

51. 927 
Долгорочни обврски за примени депозити и 

кауции 
171     

52. 928 Други долгорочни обврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  

(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 
173 110.518 100.062 

53. 21 
а) Краткорочни обврски по основ на хартии од 

вредност 
174     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 

179) 
175 50.562 34.534 

54. 220 Обврски спрема добавувачи во земјата 176 50.562 34.534 

55. 221 Обврски спрема добавувачи во странство 177   

56. 224 
Обврски спрема добавувачи за нефактурирани 

стоки, материјали и услуги 
178   

57. 225 Обврски спрема добавувачи - граѓани 179   

58. 23 в) Примени аванси, депозити и кауции 180  1.500 

 
 г) Краткорочни финасиски обврски (182 до 188) 181 3.490 2 

59. 240 Обврски од заедничко работење со субјектите 182     

60. 241 Обврски за кредити во земјата 183     

61. 242 Обврски за кредити во странаство 184     

62. 243 Обврски за вложени средства во земјата 185     

63. 245 Други краткорочни финасиски обврски 186     

64. 246 Обврски спрема работниците 187 3.490 2 

65. 247 Обврски по запирање на работниците 188     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   
(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврски  спрема државата и други 

институцииза  (190 до 194) 
189     

66. 250  Обврски за  данок на додадена вредност  190     

 251 Обврски за акцизи 191     

67. 252 Обврски за царини и царински давачки 192     

68. 253 
Обврски за даноци и придонеси по договор за 

дело и авторско дело 
193     

69. 255 Обврски за други даноци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковни односи 195     

71 27 е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 196   

72. 28 
ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски 

спрема вработените 
197   

73. 29 з) Пасивни временски разграничувања 198 56.466 64.026 

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   Извори на 

други средства  
199   

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 110.518 100.062 

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     

 

Во_Скопје___   Лице одговорно за составување на билансот                М.П.        Раководител  

На ден_28.02.2021                                                                                                                                    
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Образец „ДЕ“         
                              

           

Пери

од 

   

Контро

лор 

 

           

      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 9 0 3 1 9  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

 1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

16 1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

24 2

5 

26  

 Вид 

раб

ота 

 Идентификаци

онен број 

(ЕМБС) 

 Резервни кодекси 

                              

 
Назив на субјектот _ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ,,________________________________ 

Адреса, седиште и телефон _ул.Разлошка бр.5б 02/25122-452____ 

Адреса за е-пошта__verajocik@yahoo.com____________________________________________ 

Единствен даночен број __4030975127843______________________________________ 

 

ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ  

                                            за државна евиденција за 

корисниците на средства  

                                                                          од Буџетот 

на фондовите 

                  (во денари) 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

   Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  
А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА  
      

1. 000 Набавна вредност на 

основачки издатоци  
601      

2. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

основачки издатоци 

602      

3. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

основачки издатоци 

603      

4.  Сегашна вредност на 

основачки издатоци  

(< или = на АОП 112 од БС) 

604      

5. 001 Набавна вредност на 

издатоци во 

истражувања и развој  

605      

5.1.  Плата и надоместоци на 

плата на вработените 

кои директно работат 

на истражувања и развој 

606      

5.2.  Трошоци за материјали 

и услуги1 користени 

607      

                                                 
1  Tрошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, 

трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа,  трошоци за 

резервни делови и материјали за одржување на објектите и 
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или потрошени при 

истражувања и развој  

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

 Износ 
   

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

5.3.  

Амортизација на 

недвижности, постројки 

и опрема користени при 

истражувања и развој  

608   

   

5.4.  

Амортизација на 

патенти и лиценци  

користени при 

истражувања и развој  

609   

   

6. 008д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

издатоци во 

истражување и развој  

610   

   

7. 009д 

Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

издатоци во 

истражување и развој 

611   

   

8.  Сегашна вредност на 

издатоци за 

истражување и развој 

(< или = на АОП 112 од БС) 

612      

9. 002д Набавна вредност на 

патенти, лиценци, 

концесии и други права 

613      

10. 008д Вредносно 

усогласување  

(ревалоризација) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други права 

614      

11. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други права 

615      

12.  Сегашна вредност на 

патенти, лиценци, 

концесии и други права 

(< или = на АОП 112 од БС) 

616      

13. 002д Набавна вредност на 

софтвер со лиценца 
617      

14. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

софтвер со лиценца 

618      

15. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

софтвер со лиценца 

619      

16.  Сегашна вредност на 

софтвер со лиценца  

(< или = АОП 112 од БС) 

620      

17. 002д Набавна вредност  на 

софтвер развиен за 
621      

                                                                                                                                                                  
опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 

за истражувањето и развојот за сопствени цели. 
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сопствена употреба  

 

 

 

 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

 Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

18. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

софтвер  развиен за 

сопствена употреба 

 

622      

19. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

софтвер  развиен за 

сопствена употреба 

623      

20.  Сегашна вредност на 

софтвер развиен за 

сопствена употреба 

(< или = АОП 112 од БС) 

624      

21. 002д Набавна вредност на  

набавени бази на 

податоци  

625      

22. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

набавени бази на 

податоци  

626      

23. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

набавени бази на 

податоци  

627      

24.  Сегашна вредност на 

набавени бази на 

податоци  

(< или = АОП 112 од БС) 

628      

25. 002д Набавна вредност на  

бази на податоци  

развиени за сопствена 

употреба  

629      

26. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

бази на податоци  

развиени  за сопствена 

употреба 

630      

27. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на бази 

на податоци  развиени  

за сопствена употреба 

631      

28.  Сегашна вредност на  

бази на податоци  

развиени  за сопствена 

употреба  

(< или = АОП 112 од БС) 

632      

29. 003 Набавна вредност на 

други нематеријални 

права 

633      

30. 008д Вредносно 

усогласување на други 
634      
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нематеријални права 

 (ревалоризација) 

31. 009д Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на други 

нематеријални права 

 

635      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 
Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна 

година 

Тековн

а 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

32.  Сегашна вредност на 

други нематеријални 

права 

(< или = АОП 112 од БС) 

636      

  Б.МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И 

ПРИРОДНИ БОГАТСТВА  
      

33. 010 Земјиште 637 19.314.672 19.314.672   

34. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

земјиште 

638      

35.  Сегашна вредност на 

земјиште 

 (< или = АОП 113 од БС) 

639      

36. 011 Шуми 

 
640      

37. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) шуми 

641      

38.  Сегашна вредност на 

шуми 

 (< или = АОП 113 од БС) 

642      

39. 018 Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

материјалните добра и 

природните 

богатства  

643      

 
 

В. МАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА 
      

40. 

022д 

Набавна вредност на 

информациска и 

телекомуникациска 

опрема 2) 

644      

41. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

информациска и 

телекомуникациска 

опрема 

645      

42. 

029д 

Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

информациска и 

телекомуникациска 

опрема 

646      

43. 

 

Сегашна вредност на 

информациска и 

телекомуникациска 

опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

647      

                                                 
2  Уреди со електронска контрола, како и електронски 

компоненти кои претставуваат дел од овие уреди (радио, 

телевизиска и комуникациона опрема и апарати). 

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 146



44. 
022 

Набавна вредност на 

компјутерска  опрема 3) 
648      5.617.081    

45. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

компјутерска опрема 

 

649      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

   Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

46. 

029д 

Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

компјутерска опрема 

650       4.870.081    

47. 

 

Сегашна вредност на 

компјутерска опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

651        747.000    

48. 

025 

Набавна вредност на 

други материјални 

средства 

652 

117.505

   

49. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) на 

други материјални 

средства 

653     

50. 

029д 

Акумулирана 

амортизација (исправка 

на вредноста) на 

други материјални 

средства 

654     

51. 

 

Сегашна вредност на 

други материјални 

средства 

(< или = АОП 120 од БС) 

655     

52. 
 

Драгоцени метали и 

камења 
656     

53. 
 

Антиквитети и други 

уметнички дела 
657     

54.  Други скапоцености 658     

 

 

Г.  КРАТКОРОЧНИ 

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ И 

ДРУГИ ОБВРСКИ СПРЕМА 

ВРАБОТЕНИТЕ 

     

55. 

280 

Обврски за плати и 

надомести на плати 

(< или = на АОП 197од БС) 

659 

1.272.600     1.451.953 

   

56. 

281 
Обврски за нето плати 

(< или = на АОП 197од БС) 

660 

859.446       971.769 

   

57. 

282 

Надоместоци на нето 

плати  

(< или = на АОП 197 од БС) 

661    

58. 

284 

Даноци од плати и 

надомести 

 (< или = на АОП 197од БС) 

662 

63.195        73.353 

   

59. 

285 

Придонеси од плати и 

надомести од плати 

 (< или = на АОП 197 од БС) 

663 

349.959 406.831

   

  Д. РАСХОДИ      

 
 

I. Комунални услуги, 

греење, комуникација и 
     

                                                 
3  Хардвер и периферни единици, машини за обработка на 

податоци, печатари, скенери и слично.  
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транспорт 

60. 

421д 
Електрична енергија 

(< или = на АОП 014 од БПР) 

664 

254.764 205.649

   

61. 

421д 
Водовод и канализација 

(< или = на АОП 014 од БПР) 

665 

88.382 45.963

   

62. 

421д 

Пошта, телефон, 

телефакс и други 

трошоци за 

комуникација 

(< или = на АОП 014 од БПР) 

 

666 

29.278 41.198

   

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 
Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

63. 421д Горива и масла  

(< или = на АОП 014 од БПР) 
667      

  II. Материјали и ситен 

инвентар 
      

64. 423д Униформи  

(< или = на АОП 015 од БПР) 
668         13.600     

65. 423д Обувки 

(< или = на АОП 015 од БПР) 
669 10.000    

66. 423д Прехранбени продукти 

и пијалаци 

(< или = на АОП 015 од БПР) 

670 

7.272

   

67. 423д Лекови 

 (< или = на АОП 015 од БПР) 
671    

  III. Договорни услуги     

68. 

425д 

Провизија за платен 

промет и банкарска 

провизија 

(< или = на АОП 017 од БПР) 

672    

69. 

425д 

Консултантски услуги 

(Издатоци за авторски 

хонорари) 

(< или = на АОП 017 од БПР) 

673 

33.630 7.080

   

70. 

425д 

Осигурување на 

недвижности и права(< 

или = на АОП 017 од БПР) 

674 

26.097 35.092

   

71. 

425д 

Плаќања за здравствени 

организации од 

Министерството за 

здравство  

(< или = на АОП 017 од БПР) 

675      

72. 

425д 

Здравствени услуги во 

странство 

(< или = на АОП 017 од БПР) 

676      

 
 

IV. Други тековни 

расходи 
      

73. 

426д 

Други оперативни 

расходи 

(< или = на АОП 018 од БПР) 

677      

  V. Разни трансфери       

74. 

464д 

Државни награди и 

одликувања 

 (< или = на АОП 037 од БПР) 

678      

75. 

464д 

Трансфери при 

пензионирање (< или = на 

АОП 037 од БПР) 

679      

 
 

VI. Социјални 

надоместоци 
      

76. 

471д 

Еднократна парична 

помош и помош во 

натура 

(< или = на АОП 040 од БПР) 

680      
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77. 
471д 

Детски додаток 

(< или = на АОП 040 од БПР 
681      

78. 

471д 

 

Помош за здравствена 

заштита на растенија и 

животни 

(< или = на АОП 040 од БПР) 

682      

79. 

471д 

Исхрана за бездомници 

и други социјални лица 

(< или = на АОП 040 од БПР) 

683      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 
Озна

ка 

на 

АОП 

   Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  Ѓ. ПРИХОДИ        

  I. Такси и надоместоци       

80. 723д Закупнини 

(< или = на АОП 079 од БПР) 
684      

  II. Трансфери од други 

нивоа на власт 
      

81. 741д  Трансфери од Буџетот 

на Република 

Македонија 

 (< или = на АОП 088 од БПР) 

685     

82. 741д  Трансфери од буџетите 

на фондовите  

(< или = на АОП 088 од БПР) 

686      

83. 

741д 

Блок дотации на 

општината по одделни 

намени 

(< или = на АОП 088 од БПР) 

687  

18.933.560 

 

21.533.162

   

  Е. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ       

84. 

 

Просечен број на 

вработени врз основа 

на состојбата на крајот 

на месецот 

688 

39

 

 

40

   

 

 
 

 
Во Скопје 
 
На ден  28.02.2021 

 
Лице одговорно за 

составување на 
образецот 

 
М.П. 

 
Одговорн
о лице  

                                Бојан Атанасиев                                       

 

 

 

 

 

М.П. на ЦРМ и дата на приемот _______________________________ 

 

 

Контролата ја извршиле:  

________________________________________________________________ 
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Во текот на 2020 година самофинансирачката сметка „787„ остварување приходи

од сопствени извори и тоа:

1.Остварени вкупно прифоди за 2020 година 95.435,00

Конто Назив на конто 2020
723911 Приходи од закупнина 53.580,00

725939 Други неданочни приходи 31.170,00

725941 Приходи од минати години 10.685,00

Вкупно 95.435,00

2.Остварени расходи 2020 45.170,00

Конто Назив на контото 2020
423110 Канцелариски материјали

423120 Списанија и весници 30,00

423620 Училишни материјало 330,00

423710 Средства за хигиена

423720 Материјали за разни поправки 940,00

423990 Други материјали 11.700,00

423 13.000,00
425190 Изнајмување на друга опрема 2.360,00

425310 Правни услуги

425420 Примарна здравствена заштита 800,00

425760 Превозни услуги во образование 175,00

425990 Други договорни услуги 630,00

425 3.965,00
426210 Расходи за репрезентација 2.036,00

426310 Семинари и конференции 1.180,00

426410 Објавување на огласи 18.018,00

426990 Други оперативни расходи 6.971,00

426 28.205,00

Вкупно 45.170,00

Вкупно приходи 95.435,00
Вкупно расходи 45.170,00
Добивка 50.265,00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година ги нема подмирено обврските
на следните добабувачи:

Челинч Коста 1.500,00

Вечер прес 15.712,00

АТВ Медиа 12.192,00

Динамика дооел 4.270,00

Финансов извештај
За Годишната сметка за 2020 година

ООУ Вера Јоциќ“ Хиподром

на сопствените приходи „787„

Самофинансирачка сметка 777010424378714
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Вкупно 33.674,00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година има примено аванс

на следните добавувачи:

Челинч Коста 1.500,00

Вкупно 1.500,00

Со 31.12.2020 година ООУ “Вера Јоциќ“ има 

побарувања за кирија од следните побарувачи:

МФ Митеви 400,00

елибор Трајковски 10,00

КК МЗТ Скопје Аеродром АД 4.000,00

Вкупно 4.410,00

И з г о т в и л,          Директор,

__________________

/Бојан Атанасиев/       Јане Тасев

НАПОМЕНА: 1. ООУ “Вера Јоциќ“ Скопје со извод број 27 од 16.12.2020 година 

покажа позитивно салдо од 50.265,00 денари. Истото е пренесено на конто „296„ - 

пренесен вишок за наредната година.                                       

2. Според прегледот на планот со 31.12.2020 година реализацијата на трошоците 

во сметководството се усогласени со извод бр. 27од 16.12.2020 година, согласно 

одобрените планови од општината.                                        
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Конто Назив на конто салдо +

0101 Земјиште 19.314.672,00

0200 Градежни објекти зграда 79.535.448,00

02230 Школска опрема 3.308.537,00

0250 Книги во библиотека 117.505,00

022130 Телевизиска опрема 129.642,00

022310 Училишна опрема и нагледни средства 679.803,00

022390 Друга опрема во школство 928.865,00

022600 Електронска опрема 5.617.081,00

022700 Канцелариски намештај и опрема 2.256.875,00

022830 Правосмукалки 49.227,00

022840 Машини за чистење 215.161,00

022860 Противпожарни апарати 33.013,00

0290 Исправка на вредноста на градежните објекти
02923 Исправка на вредноста на опремата
3620 Ситен инвентар во употреба 498.020,00

3650 Исправка на компјутерска опрема

1.Остварени вкупно приходи за 2020 година

Назив на конто 2020
Плата - други вработени 11.335.083,00

Придонеси и персонален данок од плата 5.586.972,00

Комунални трошоци 1.175.515,00

Материјални трошоци 479.419,00

Одржување и поправка 1.117.805,00

Договорни услуги 504.269,00

Други оперативни расходи 1.334.099,00

21.533.162,00

2.Вкупно остварени трошоци за 2018 година

Конто Назив на конто 2020
401130 Плата - други вработени 11.335.083,00

401310 Персонален данок од плата 853.542,00

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 8.890,00

401 12.197.515,00
402110 Придонес за ПИО 3.177.349,00

402210 Придонес за здравствено осигурување 1.268.332,00

402220 Придонес за професионално заболување 77.547,00

402290 Дополнителен придонес за ЗО 7.072,00

402310 Придонес за вработување 203.130,00

402390 Дополнителен придонес за вработување
402 4.733.430,00
421110 Електрична енергија 205.649,00

421120 Водовод и канализација 45.963,00

421130 Ѓубретарина 336.589,00

421210 Централно греење 537.226,00

421320 Телефон 40.608,00

421440 Други трошоци за комуникација 590,00

421 1.166.625,00
423110 Канцелариски материјали 49.971,00

423120 Списанија и весници 65.392,00

423190 Други административни материјали 14.998,00

423210 Материјали за АОП 4.548,00

423310 Униформа 13.600,00

423410 Прехрамбени продукти 0,00

423610 Наставно-образовни помагала 9.400,00

423620 Училишни материјали 11.553,00

423710 Средства за хигиена 212.382,00

Финансов извештај
за Годишната сметка за 2020 година

ООУ “Вера Јоциќ“ Хиподром

7770104243903-19                  на општинските буџетски приходи „903„
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423720 Материјали за разни поправки 0,00

423810 Ситен инвентар 67.707,00

423910 Материјали за специјална намена 9.052,00

423990 Други материјали 20.816,00

423 479.419,00
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424210 Одржување на зграда 70.447,00

424220 обезбедување на објектот 308.706,00

424230 дезинфекција 3.750,00

424390 Одржување на други градби 1.620,00

424430 Поправка и одржување на машини 247.446,00

424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска 125.883,00

424440 Поправка и одржување на друга опрема 359.953,00

424 1.117.805,00
425250 Осигурување на недвижности и права 35.092,00

425490 Други здравствени услуги 21.850,00

425730 Инструктори На курсеви 1.500,00

425360 Плаќање на судски такси

425420 Примарна здравствена заштита - систематски преглед 77.050,00

425640 Изработка на просторни планови

425740 Дополнителни активности 4.944,00

425750 Услуги за вон училишни активности 0,00

425760 Превозни услуги - превоз за ученици 276.644,00

425790 Други образовни услуги 0,00

425970 Консултантски услуги
425980 Надзор за одржување на градба 7.080,00

425990 Други договорни услуги 80.109,00

425 504.269,00
480140 Набавка на компјутерска опрема 1.334.099,00

480 1.334.099,00
Вкупно 21.533.162,00 21.533.162,00

Вкупно приходи 21.533.162,00
Вкупно расходи 21.533.162,00
Добивка 0,00

Во тековната 2020 година Општината до 31.12.2020 година ги нема

ЈП Водовод и канализација 114,00

ЈП Комунална хигиена 17.325,00

Копи факс 3.776,00

Македонски телеком АД 5.517,00

ЕЛЕМ - парно 206.972,00

Термо Снејкс 14.444,00

Актуел 6.000,00

Плата за вработени за м.12/20 - бруто 1.451.953,00

Вкупно 1.706.101,00

Во тековната 2020 година на некои добавувачи Општината им претплати
и тоа на следните:

ЕВН Македонија 7.021,00

Македонски телеком АД 0,00

оне.Вип дооел Скопје 0,00

Вкупно 7.021,00

НАПОМЕНА: Средствата се наменски трошени спрема плановите одобрени од   

Министерството за финансии, односно општината Гази Баба
Неподмирениот долг спрема добавувачите ќе се подмири во 2021,

за претплатениот дел ќе се пребие во 2021.

     

И з г о т в и л,      Директор,

_________________

Бојан Атанасиев     Јане Тасев

подмирено обврските на следните добавувачи:

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 154



 

  

 
Назив на субјектот  ООУ Вера Јоциќ 

Адреса, седиште и телефон   ул. Разлошка бр.5 Б  02/2522-452 

Адреса за е-пошта  verajocik@yahoo.com  

Единствен даночен број  4030975127843 

 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 
во периодот  од ____ до ____ 20 година 

 
 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи  

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 
85.20 Основно образование 95.435 

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13.    

 
   

                              

           
Период 

  Контролор 
 

           

      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 7 8 7 1 4  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа   

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 

                              

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 155



 

НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
 бр. 

 
Класа

1 

 

Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  

  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

8 5 2 0 

                                                        Основно образование  

 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 

(Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

 
Лице одговорно за составување на образецот: 
 
Име и презиме Бојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28,02,2021       
 
         _________________________ 
 
        Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 

*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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Назив на субјектот   ООУ ,,ВЕРА ЈОЦИЌ,, 

Адреса, седиште и телефон  ул.Разлошка бр.5б   02/2522-452                                                                                           

Адреса за е-пошта  verajocik@yahoo.com                                                                                                                          

Единствен даночен број  4030975127843 

 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 
во периодот  од 01.01. до 31.12.  2019 година 

 
 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи  

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 85.20 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 21.533.162 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

    

                              
           

Период 
  Контролор 

 
           

      4 0 6 2 9 7 3  7 7 7 0 1 0 4 2 4 3 9 0 3 1 9  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа   

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 
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НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
 бр. 

 
Класа

1 

 

Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  

  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

8 5 2 0 
                                                  Основно образование (буџетска сметка) 
 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД__буџетот на општината_____ДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 
(Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

 
Лице одговорно за составување на образецот: 
 
Име и презиме  Бојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во  Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28.02.2021                                    Јане Тасев 
 
         
               Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 
*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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ООУ “ДАНЕ КРАПЧЕВ” - СКОПЈЕ 

 

завршна сметка за 2020 година  

годишен финансиски план за 2021 година   
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 219



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 220



15 март  2021“Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 221



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 222



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 223



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 224



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 225



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 226



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 227



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 228



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 229



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 230



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 231



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 232



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 233



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 234



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 235



15 март  2021“Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 236



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 237



ООУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” - СКОПЈЕ 

 

завршна сметка за 2020 година  

годишен финансиски план за 2021 година   

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 238



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 239



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 240



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 241



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 242



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 243



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 244



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 245



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 246



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 247



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 248



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 249



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 250



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 251



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 252



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 253



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 254



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 255



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 256



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 257



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 258



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 259



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 260



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 261



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 262



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 263



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 264



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 265



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 266



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 267



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 268



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 269



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 270



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 271



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 272



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 273



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 274



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 275



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 276



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 277



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 278



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 279



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 280



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 281



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 282



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 283



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 284



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 285



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 286



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 287



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 288



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 289



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 290



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 291



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 292



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 293



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 294



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 295



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 296



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 297



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 298



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 299



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 300



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 301



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 302



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 303



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 304



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 305



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 306



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 307



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 308



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 309



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 310



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 311



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 312



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 313



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 314



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 315



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 316



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 317



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 318



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 319



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 320



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 321



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 322



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 323



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 324



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 325



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 326



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 327



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 328



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 329



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 330



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 331



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 332



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 333



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 334



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 335



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 336



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 337



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 338



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 339



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 340



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 341



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 342



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 343



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 344



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 345



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 346



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 347



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 348



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 349



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 350



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 351



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 352



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 353



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 354



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 355



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 356



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 357



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 358



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 359



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 360



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 361



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 362



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 363



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 364



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 365



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 366



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 367



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 368



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 369



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 370



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 371



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 372



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 373



ООУ “КРСТЕ МИСИРКОВ” - СКОПЈЕ 

 

завршна сметка за 2020 година  

годишен финансиски план за 2021 година   

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 374



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 375



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 376



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 377



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 378



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 379



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 380



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 381



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 382



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 383



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 384



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 385



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 386



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 387



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 388



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 389



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 390



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 391



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 392



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 393



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 394
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 401



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 402



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 403



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 404



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 405



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 406
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 408
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 412
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 415



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 416



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 417



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 418



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 419



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 420



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 421



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 422



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 423



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 424



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 425



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 426



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 427



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 428



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 429



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 430



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 431



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 432



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 433



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 434



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 435



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 436



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 437



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 438



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 439



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 440



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 441



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 442



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 443



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 444



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 445



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 446



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 447



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 448



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 449



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 450



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 451



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 452



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 453



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 454



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 455



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 456



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 457



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 458



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 459



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 460



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 461



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 462



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 463



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 464



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 465



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 466



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 467



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 468



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 469



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 470



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 471



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 472



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 473



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 474



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 475



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 476



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 477



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 478



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 479



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 480



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 481



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 482



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 483



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 484



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 485



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 486



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 487



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 488



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 489



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 490



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 491



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 492



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 493



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 494



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 495



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 496



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 497



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 498



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 499



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 500



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 501



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 502



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 503



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 504



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 505



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 506



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 507



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 508



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 509



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 510



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 511



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 512



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 513



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 514



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 515



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 516



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 517



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 518



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 519



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 520



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 521



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 522



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 523



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 524



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 525



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 526



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 527
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ООУ “КРУМ ТОШЕВ” - СКОПЈЕ 

 

завршна сметка за 2020 година  

годишен финансиски план за 2021 година   
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          Период   Контролор 
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 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот                  ООУ ,,КРУМ ТОШЕВ,, 
Адреса, седиште и телефон  ул.,,2,, бр.19 Трубарево   02/ 2557-443 
Единствен даночен број        4030987118300 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 
ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31 декември  2020   година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 
                  239.173 

 
 

 73,460 
  

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 

008 
  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 009 

  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
                 239.173 

 
73,460 

9. 420  Патни и дневни расходи  013  5,490 

10. 421  
Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014 
                      2.078  
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 
                

50.572 
 

22,990 
 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 
                

11.594 
 

 

13. 425 Договорни услуги 017 
65.430 16,447 

14. 426 Други тековни расходи  018 
109.499 28,533 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022 
  

18. 433 
Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 

023 
  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 024 
  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  029 

  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 033 
  

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  
ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             

(од 040 до 043) 
039 

  

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 
Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041 
  

33. 473 
Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042 
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34. 474 
Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043 
  

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Тековна  
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  

  
II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        
 (од 045 до 054)  044 

 
 

 
 

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 
Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052 

  

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 
Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054 
  

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055 

  

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
 

239,173 
 

73,460 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 

 
24,121 

 
10,661 

48. 
811,     

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

 
 

2,606 

 
 

1,693 

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 

 
21,515 

 
8,968 

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-

ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  
063 

 
24,121 

 
10,661 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 24,121 10,661 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Тековна  
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

263,294 

 
 

84,121 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 
Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 
Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718 
 Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 

II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 (од 078 до 082)  
077 

 
263,294 

 
184,121 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080 263,294 60,000 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
 24,121 

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  

083 
  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 
Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  

086 
  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  
IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  

088 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   

72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  

093 
  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   

75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  
VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   

77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 

Продажба на хартии од вредност  
101 

  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 

  

  
А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 

(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 
263,294 

 
84,121 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 

      (059+ 061 минус 103)  104 
  

  
В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 
263,294 

 
84,121 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

  

 
 
Во Скопје 

На ден 
28.02.2021 
 
 
 

 
 
 
Лице одговорно за 
составување на 
билансот 
 
 
Бојан Атанасиев 

 

М.П.    
 

 

 

 

 

 

Раководител 

 

____________
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          Период   Контролор 
 

           

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 9 0 3 1 3  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1
0 

11  1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот                  ООУ ,,КРУМ ТОШЕВ,, 
Адреса, седиште и телефон  ул.,,2,, бр.19 Трубарево   02/ 2557-443 
Единствен даночен број        4030987118300 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 
ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31 декември  2020   година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 

19,228,011 
 

 
 

 20,317,059 
  

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 12,774,077 14,713,056 

1. 401  Плати и надоместоци  003 9,266,056 10,599,038 

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004 3,508,021 4,114,018 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 

008 
  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 009 

  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
                 6,453,934 

 
5,604,003 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  
Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  014 

   
1,765,375 

 
1,118,400 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 
                

446,547 
 

522,688 
 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 
                

3,988,076 
 
3,605,817 

13. 425 Договорни услуги 017 
253,936 357,098 

14. 426 Други тековни расходи  018 
  

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022 
  

18. 433 
Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 

023 
  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 024 
  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  029 

  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 033 
  

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  
ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             

(од 040 до 043) 
039 

  

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 
Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041 
  

33. 473 
Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042 
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34. 474 
Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043 
  

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Тековна  
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  

  
II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        
 (од 045 до 054)  044 

 
 

 
 

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 
Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052 

  

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 
Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054 
  

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055 

  

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
 

19,228,011 
 

20,317,059 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 

 
 
 

 

48. 
811,     

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

 
 
 

 
 
 

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 

 
 

 
 

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-

ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  
063 

 
 
 

 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Тековна  
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  6  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

19,228,011 

 
 

20,317,059 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 
Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 
Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718 
 Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 

II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 (од 078 до 082)  
077 

 
 

 
 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
  

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  

083 
  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 
Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  

086 
  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  
IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  

088 
19,228,011 20,317,059 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 19,228,011 20,317,059 

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   

72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  

093 
  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   

75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  
VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   

77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 

Продажба на хартии од вредност  
101 

  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 

  

  
А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 

(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 
19,228,011 

 
20,317,059 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 

      (059+ 061 минус 103)  104 
  

  
В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 
19,228,011 

 
20,317,059 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

 
35 

 

 
 
Во Скопје 

На ден 
28.02.2021 
 
 
 

 
 
 
Лице одговорно за 
составување на 
билансот 
 
 
Бојан Атанасиев 

 

М.П.    
 

 

 

 

 

 

Раководител 

 

____________
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Назив на субјектот     ООУ ,,КРУМ ТОШЕВ                                                                                     БИЛАНС  НА  СОСТОЈБА 
Адреса, седиште и телефон   ул.2 бр.19 Трубарево   02/2557-443 
Единствен даночен број      4030987118300                                                                                                         на ден    31.12.        2020     година 

Назив на корисникот                                                                                                            

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      (во денари)       

 
Ред.    
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                       И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 
(112+113+114+122+123) 

111 37,245,744 53,886,902 13,825,586 40,061,316 

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112     

2. 
010,011,012 

и 015 

II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 
БОГАТСТВА 

113 4,826,640 4,826,640  4,826,640 

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114 32,419,104 49,060,262 13,825,586 35,234,676 

3. 
020 и 029д Градежни објекти 115 30,549,248 39,365,512 5,773,351 33,592,161 

4. 021 и 029д Станови и деловни објекти 116         

                

          Период   Контролор 
 

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 9 0 3 1 3 

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117 1,795,382 9,620,276 8,052,235 1,568,041 

6. 023 и 029д Повеќегодишни насади 118     

7. 024 и 029д Основно стадо 119     

8. 
025 и 029 

Други материјални средства 120 74,474 74,474  74,474 

9. 026 и 029д Аванси за материјални средств 121     

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 
ПОДГОТОВКА 

122     

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 
ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 
СРЕДСТВА 

123     

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 

124  1,425,286  1,425,286 

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125     

12. 100 Сметка 126     

13. 101 Благајна 127     

14. 102 Издвоени парични средства 128     

15. 103 Отворени акредитиви 129     

16. 104 Девизна сметка 130     

17. 105 Девизни акредитиви 131     

18. 106 Девизна благајна 132     
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Други парични средства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135     

21. 120 Побарувања од буџетот 136     

22. 121 Побарувања од фондот 137     

23. 122 и 129д Побарувања од купувачи во земјата 138     

24. 123 и 129д Побарувања од купувачи во странство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 

140   48,064    48,064  

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 
ИНСТИТУЦИИ 

144      

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Други активни временски разгарничувања 146 1,263,361 1,377,222  1,377,222 

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР (148 до 153) 

147 181,800 717,085 402,085 315,000 

32. 31 Материјали 148 181,800  315,000    315,000  
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервни делови 149     

34. 36 Ситен инвентар 150  402,085 402,085  

35. 60 Производство 151     

36. 63 Готови производи 152     

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153     

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 
ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ (155 до 157) 154     

38. 090 Непокриени расходи од поранешни години 155     

39 092 Непокриени расходи  156     

40. 095 Примени долгорочни кредити и заеми 157     

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158     

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 38,690,905 56,029,273 14,227,671 41,801,602 

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         
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Ред.    
бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 
(162+163) 

161 37,427,544 40,376,316 

43. 900 Државен -јавен капитал 162 37,245,744 40,061,316 

44. 901 
Останат капитал(залихи на материјали, резервни 
делови, ситен инвентар и хартии од вредност 

163 181,800 315,000 

45. 91 II Ревалоризациона резерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврски по долгорочни кредити 166     

47. 922 Вложувања од странски лица 167     

48. 923 Кредити од банки во земјата 168     

49. 924 Други кредити во земјата 169     

50. 925 Кредити од странство 170     

51. 927 
Долгорочни обврски за примени депозити и 
кауции 

171     

52. 928 Други долгорочни обврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 

173 1,263,361 1,425,286 

53. 21 
а) Краткорочни обврски по основ на хартии од 
вредност 

174     
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Ред.    
бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 
179) 

175 133,247 111,339 

54. 220 Обврски спрема добавувачи во земјата 176 133,247 111,339 

55. 221 Обврски спрема добавувачи во странство 177   

56. 224 
Обврски спрема добавувачи за нефактурирани 
стоки, материјали и услуги 

178   

57. 225 Обврски спрема добавувачи - граѓани 179   

58. 23 в) Примени аванси, депозити и кауции 180  50 

 
 г) Краткорочни финасиски обврски (182 до 188) 181   

59. 240 Обврски од заедничко работење со субјектите 182     

60. 241 Обврски за кредити во земјата 183     

61. 242 Обврски за кредити во странаство 184     

62. 243 Обврски за вложени средства во земјата 185     

63. 245 Други краткорочни финасиски обврски 186     

64. 246 Обврски спрема работниците 187   

65. 247 Обврски по запирање на работниците 188     
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Ред.    
бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврски  спрема државата и други 
институцииза  (190 до 194) 189     

66. 250  Обврски за  данок на додадена вредност  190     

 251 Обврски за акцизи 191     

67. 252 Обврски за царини и царински давачки 192     

68. 253 
Обврски за даноци и придонеси по договор за 
дело и авторско дело 

193     

69. 
255 Обврски за други даноци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковни односи 195     

71 27 е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 196   

72. 28 
ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски 
спрема вработените 

197 1,130,114 1,265,833 

73. 29 з) Пасивни временски разграничувања 198  48,064 

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   Извори на 
други средства  

199   

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 38,690,905 41,801,602 

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     

 

Во_Скопје___   Лице одговорно за составување на билансот                М.П.        Раководител  

На ден_28.02.2021                                                                                                                                    
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Адреса, седиште и телефон   ул.2 бр.19 Трубарево   02/2557-443 
Единствен даночен број      4030987118300                                                                                                         на ден    31.12.        2020     година 

Назив на корисникот                                                                                                            

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      (во денари)       

 
Ред.    
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                       И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 
(112+113+114+122+123) 

111     

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112     

2. 
010,011,012 

и 015 

II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 
БОГАТСТВА 

113     

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114     

3. 
020 и 029д Градежни објекти 115     

4. 021 и 029д Станови и деловни објекти 116         

                

          Период   Контролор 
 

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 7 8 7 1 9 

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 548



 
Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117     

6. 023 и 029д Повеќегодишни насади 118     

7. 024 и 029д Основно стадо 119     

8. 
025 и 029 

Други материјални средства 120     

9. 026 и 029д Аванси за материјални средств 121     

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 
ПОДГОТОВКА 

122     

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 
ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 
СРЕДСТВА 

123     

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 

124 177,133 121,650  121,650 

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125 36,261 20,167  20,167 

12. 100 Сметка 126 24,121 10,661  10,661 

13. 101 Благајна 127 12,140 9,506  9,506 

14. 102 Издвоени парични средства 128     

15. 103 Отворени акредитиви 129     

16. 104 Девизна сметка 130     

17. 105 Девизни акредитиви 131     

18. 106 Девизна благајна 132     
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Други парични средства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135 127,000 96,500  96,500 

21. 120 Побарувања од буџетот 136     

22. 121 Побарувања од фондот 137     

23. 122 и 129д Побарувања од купувачи во земјата 138 127,000 96,500  96,500  

24. 123 и 129д Побарувања од купувачи во странство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 

140         

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 
ИНСТИТУЦИИ 

144  1,481   1,481 

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Други активни временски разгарничувања 146 13,872 3,502  3,502 

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР (148 до 153) 

147     

32. 31 Материјали 148         
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Ред.   
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
          П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

                                                                          И   з   н о   с                   

Претходна  
Година 

                                              Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервни делови 149     

34. 36 Ситен инвентар 150     

35. 60 Производство 151     

36. 63 Готови производи 152     

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153     

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 
ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ (155 до 157) 

154     

38. 090 Непокриени расходи од поранешни години 155     

39 092 Непокриени расходи  156     

40. 095 Примени долгорочни кредити и заеми 157     

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158     

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 177,133 121,650  121,650 

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         
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бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 
(162+163) 

161   

43. 900 Државен -јавен капитал 162   

44. 901 
Останат капитал(залихи на материјали, резервни 
делови, ситен инвентар и хартии од вредност 

163   

45. 91 II Ревалоризациона резерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврски по долгорочни кредити 166     

47. 922 Вложувања од странски лица 167     

48. 923 Кредити од банки во земјата 168     

49. 924 Други кредити во земјата 169     

50. 925 Кредити од странство 170     

51. 927 
Долгорочни обврски за примени депозити и 
кауции 

171     

52. 928 Други долгорочни обврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 

173 177,133 121,650 

53. 21 
а) Краткорочни обврски по основ на хартии од 
вредност 

174     
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Ред.    
бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до 
179) 

175 11,266 2 

54. 220 Обврски спрема добавувачи во земјата 176 11,266 2 

55. 221 Обврски спрема добавувачи во странство 177   

56. 224 
Обврски спрема добавувачи за нефактурирани 
стоки, материјали и услуги 

178   

57. 225 Обврски спрема добавувачи - граѓани 179   

58. 23 в) Примени аванси, депозити и кауции 180  3,500 

 
 г) Краткорочни финасиски обврски (182 до 188) 181 12,140 9,506 

59. 240 Обврски од заедничко работење со субјектите 182     

60. 241 Обврски за кредити во земјата 183     

61. 242 Обврски за кредити во странаство 184     

62. 243 Обврски за вложени средства во земјата 185     

63. 245 Други краткорочни финасиски обврски 186     

64. 246 Обврски спрема работниците 187 12,140 9,506 

65. 247 Обврски по запирање на работниците 188     
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Ред.    
бр. 

 

 

 

 

Група на  
сметки или 

сметка 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на АОП 

И   з   н о   с 

Претходна година   

(почетна состојба) 
(тековна година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврски  спрема државата и други 
институцииза  (190 до 194) 189     

66. 250  Обврски за  данок на додадена вредност  190     

 251 Обврски за акцизи 191     

67. 252 Обврски за царини и царински давачки 192     

68. 253 
Обврски за даноци и придонеси по договор за 
дело и авторско дело 

193     

69. 
255 Обврски за други даноци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковни односи 195     

71 27 е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 196 2,606  

72. 28 
ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски 
спрема вработените 

197   

73. 29 з) Пасивни временски разграничувања 198 151,121 108,642 

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   Извори на 
други средства  

199   

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 177,133 121,650 

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     

 

Во_Скопје___   Лице одговорно за составување на билансот                М.П.        Раководител  

На ден_28.02.2021                                                                                                                                    
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Образец „ДЕ“       

                              

           

Пери

од 

  Контро

лор 

 

           

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 9 0 3 1 3  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

 1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

16 1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

24 2

5 

26  

 Вид 

раб

ота 

 Идентификаци

онен број 

(ЕМБС) 

 Резервни кодекси 

                              

 

Назив на субјектот  ООУ КРУМ ТОШЕВ 

Адреса, седиште и телефон  ул.2 бр.19 Трубарево 02/2557-443                 

Адреса за е-пошта  krumtosev@yahoo.com 

Единствен даночен број 4030987118300 

                             ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ 

за државна евиденција за корисниците на средства  

од Буџетот на фондовите 

(во денари) 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  
А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА  
   

   

1. 000 Набавна вредност 

на основачки 

издатоци  

601 

     

2. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на основачки 

издатоци 

602      

3. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

основачки 

издатоци 

603      

4.  Сегашна вредност 

на основачки 

издатоци  

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

604      

5. 001 Набавна вредност 

на издатоци во 

истражувања и 

развој  

605      

5.1.  Плата и 

надоместоци на 

плата на 

606      
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вработените кои 

директно работат 

на истражувања и 

развој  

5.2.  
Трошоци за 

материјали и 

услуги1 користени 

или потрошени при 

истражувања и 

развој  

607      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ 
   

Претхо

дна  

година 

Тековна  

година 

   

1 2 3 4 5 6    

5.3.  

Амортизација на 

недвижности, 

постројки и опрема 

користени при 

истражувања и 

развој  

608   

   

5.4.  

Амортизација на 

патенти и лиценци  

користени при 

истражувања и 

развој  

609   

   

6. 008д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на издатоци во 

истражување и 

развој  

610   

   

7. 009д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

издатоци во 

истражување и 

развој 

611   

   

8.  Сегашна вредност 

на издатоци за 

истражување и 

развој 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

612      

9. 002д Набавна вредност 613      

                                                

1 Tрошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, 

трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа,  трошоци за 

резервни делови и материјали за одржување на објектите и 

опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 

за истражувањето и развојот за сопствени цели. 
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на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

10. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

614      

11. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други 

права 

615      

12.  Сегашна вредност 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

616      

13. 002д Набавна вредност 

на софтвер со 

лиценца 

617      

14. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер со 

лиценца 

618      

15. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер со 

лиценца 

619      

16.  Сегашна вредност 

на софтвер со 

лиценца  

(< или = АОП 112 од БС) 

620      

17. 002д Набавна вредност  

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба  

 

 

 

 

621      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

18. 008д Вредносно 622      
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усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер  

развиен за 

сопствена 

употреба 

 

19. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер  развиен 

за сопствена 

употреба 

623      

20.  Сегашна вредност 

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба 

(< или = АОП 112 од БС) 

624      

21. 002д Набавна вредност 

на  набавени бази 

на податоци  

625      

22. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на набавени бази 

на податоци  

626      

23. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

набавени бази на 

податоци  

627      

24.  Сегашна вредност 

на набавени бази 

на податоци  

(< или = АОП 112 од БС) 

628      

25. 002д Набавна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени за 

сопствена 

употреба  

629      

26. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

630      

27. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на бази 

631      
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на податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

28.  Сегашна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба  

(< или = АОП 112 од БС) 

632      

29. 003 Набавна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

633      

30. 008д Вредносно 

усогласување на 

други 

нематеријални 

права 

(ревалоризација) 

634      

31. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други 

нематеријални 

права 

 

635      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна 

година 

Тековн

а 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

32.  Сегашна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

(< или = АОП 112 од БС) 

636      

  Б.МАТЕРИЈАЛНИ 

ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 

      

33. 010 Земјиште 637 4,826,640 4,826,640    

34. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

земјиште 

638      

35.  Сегашна вредност 

на земјиште 

(< или = АОП 113 од БС) 

639      

36. 011 Шуми 

 

640      

37. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

шуми 

641      

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 559



38.  Сегашна вредност 

на шуми 

(< или = АОП 113 од БС) 

642      

39. 018 Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на материјалните 

добра и 

природните 

богатства  

643      

 

 

В. МАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА 

      

40. 

022д 

Набавна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема2) 

644      

41. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

645      

42. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

646      

43. 

 

Сегашна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

647      

44. 

022 

Набавна вредност 

на компјутерска  

опрема3) 

648      

45. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на компјутерска 

опрема 

 

649      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

                                                

2 Уреди со електронска контрола, како и електронски 

компоненти кои претставуваат дел од овие уреди (радио, 

телевизиска и комуникациона опрема и апарати). 

3 Хардвер и периферни единици, машини за обработка на 

податоци, печатари, скенери и слично.  
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46. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

компјутерска 

опрема 

650      

47. 

 

Сегашна вредност 

на компјутерска 

опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

651      

48. 

025 

Набавна вредност 

на други 

материјални 

средства 

652  

74,474 

 

74,474 

   

49. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на други 

материјални 

средства 

653      

50. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други материјални 

средства 

654      

51. 

 

Сегашна вредност 

на други 

материјални 

средства 

(< или = АОП 120 од БС) 

655      

52. 

 

Драгоцени метали 

и камења 

656      

53. 

 

Антиквитети и 

други уметнички 

дела 

657      

54. 

 

Други 

скапоцености 

658      

 

 

Г.  КРАТКОРОЧНИ 

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 

И ДРУГИ ОБВРСКИ 

СПРЕМА 

ВРАБОТЕНИТЕ 

   

 

   

55. 

280 

Обврски за плати и 

надомести на 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

659  

1,130,114 

 

846,595 

   

56. 

281 

Обврски за нето 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

660  

762,616 

 

354,759 

   

57. 

282 

Надоместоци на 

нето плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

661      
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58. 

284 

Даноци од плати и 

надомести 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

662  

56,453 

 

64,479 

   

59. 

285 

Придонеси од 

плати и надомести 

од плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

663  

311,045 

    

  Д. РАСХОДИ       

 

 

I. Комунални 

услуги, греење, 

комуникација и 

транспорт 

  

 

    

60. 

421д 

Електрична 

енергија 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

664  

196,235 

 

157,181 

   

61. 

421д 

Водовод и 

канализација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

665  

102,897 

 

20,174 

   

62. 

421д 

Пошта, телефон, 

телефакс и други 

трошоци за 

комуникација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

 

666  

63,378 

 

71,070 

   

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

63. 421д Горива и масла  

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

667  

1,337,943 

    

  II.Материјали и 

ситен инвентар 

      

64. 423д Униформи  

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

668      

65. 423д Обувки 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

669  

8,000 

 

5,960 

   

66. 423д Прехранбени 

продукти и 

пијалаци 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

670  

3,740 

    

67. 423д Лекови 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

671      

  III. Договорни 

услуги 
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68. 

425д 

Провизија за 

платен промет и 

банкарска 

провизија 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

672      

69. 

425д 

Консултантски 

услуги 

(Издатоци за 

авторски 

хонорари) 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

673   

8,500 

   

70. 

425д 

Осигурување на 

недвижности и 

права(< или = на АОП 

017 од БПР) 

674  

19,508 

 

21,439 

   

71. 

425д 

Плаќања за 

здравствени 

организации од 

Министерството за 

здравство  

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

675      

72. 

425д 

Здравствени 

услуги во 

странство 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

676      

 

 

IV. Други тековни 

расходи 

      

73. 

426д 

Други оперативни 

расходи 

(< или = на АОП 018 од 

БПР) 

677      

  V. Разни трансфери       

74. 

464д 

Државни награди и 

одликувања 

(< или = на АОП 037 од 

БПР) 

678      

75. 

464д 

Трансфери при 

пензионирање (< или 

= на АОП 037 од БПР) 

679      

 

 

VI.Социјални 

надоместоци 

      

76. 

471д 

Еднократна 

парична помош и 

помош во натура 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

680      

77. 

471д 

Детски додаток 

(< или = на АОП 040 од 

БПР 

681      

78. 

471д 

 

Помош за 

здравствена 

заштита на 

682      
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растенија и 

животни 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

79. 

471д 

Исхрана за 

бездомници и 

други социјални 

лица 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

683      

Ред

. 

Бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  Ѓ. ПРИХОДИ       

  I.Такси и 

надоместоци 

  

 

    

80. 723д Закупнини 

(< или = на АОП 079 од 

БПР) 

684  

 

 

 

   

  II.Трансфери од 

други нивоа на 

власт 

      

81. 741д Трансфери од 

Буџетот на 

Република 

Македонија 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

685   

20,317,059 

   

82. 741д Трансфери од 

буџетите на 

фондовите  

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

686      

83. 

741д 

Блок дотации на 

општината по 

одделни намени 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

687  

19,228,011 

    

 

 

Е. ПОСЕБНИ 

ПОДАТОЦИ 

      

84. 

 

Просечен број на 

вработени врз 

основа на 

состојбата на 

крајот на месецот 

688  

35 

    

 
 
Во Скопје 
 
На ден 28,02,2021 

 
Лице одговорно за 

составување на 
образецот 

 
М.П. 

 
Одговорн
о лице 

                                             

М.П. на ЦРМ и дата на приемот _______________________________ 

 

 

Контролата ја извршиле:   
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Образец „ДЕ“       

                              

           

Пери

од 

  Контро

лор 

 

           

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 7 8 7 1 9  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

 1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

16 1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

24 2

5 

26  

 Вид 

раб

ота 

 Идентификаци

онен број 

(ЕМБС) 

 Резервни кодекси 

                              

 

Назив на субјектот  ООУ КРУМ ТОШЕВ 

Адреса, седиште и телефон  ул.2 бр.19 Трубарево 02/2557-443                 

Адреса за е-пошта  krumtosev@yahoo.com 

Единствен даночен број 4030987118300 

                             ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ 

за државна евиденција за корисниците на средства  

од Буџетот на фондовите 

(во денари) 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  
А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА  
   

   

1. 000 Набавна вредност 

на основачки 

издатоци  

601 

     

2. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на основачки 

издатоци 

602      

3. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

основачки 

издатоци 

603      

4.  Сегашна вредност 

на основачки 

издатоци  

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

604      

5. 001 Набавна вредност 

на издатоци во 

истражувања и 

развој  

605      

5.1.  Плата и 

надоместоци на 

плата на 

606      
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вработените кои 

директно работат 

на истражувања и 

развој  

5.2.  
Трошоци за 

материјали и 

услуги1 користени 

или потрошени при 

истражувања и 

развој  

607      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ 
   

Претхо

дна  

година 

Тековна  

година 

   

1 2 3 4 5 6    

5.3.  

Амортизација на 

недвижности, 

постројки и опрема 

користени при 

истражувања и 

развој  

608   

   

5.4.  

Амортизација на 

патенти и лиценци  

користени при 

истражувања и 

развој  

609   

   

6. 008д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на издатоци во 

истражување и 

развој  

610   

   

7. 009д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

издатоци во 

истражување и 

развој 

611   

   

8.  Сегашна вредност 

на издатоци за 

истражување и 

развој 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

612      

9. 002д Набавна вредност 613      

                                                

1 Tрошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, 

трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа,  трошоци за 

резервни делови и материјали за одржување на објектите и 

опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 

за истражувањето и развојот за сопствени цели. 
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на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

10. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

614      

11. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други 

права 

615      

12.  Сегашна вредност 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

616      

13. 002д Набавна вредност 

на софтвер со 

лиценца 

617      

14. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер со 

лиценца 

618      

15. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер со 

лиценца 

619      

16.  Сегашна вредност 

на софтвер со 

лиценца  

(< или = АОП 112 од БС) 

620      

17. 002д Набавна вредност  

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба  

 

 

 

 

621      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

18. 008д Вредносно 622      
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усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер  

развиен за 

сопствена 

употреба 

 

19. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер  развиен 

за сопствена 

употреба 

623      

20.  Сегашна вредност 

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба 

(< или = АОП 112 од БС) 

624      

21. 002д Набавна вредност 

на  набавени бази 

на податоци  

625      

22. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на набавени бази 

на податоци  

626      

23. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

набавени бази на 

податоци  

627      

24.  Сегашна вредност 

на набавени бази 

на податоци  

(< или = АОП 112 од БС) 

628      

25. 002д Набавна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени за 

сопствена 

употреба  

629      

26. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

630      

27. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на бази 

631      
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на податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

28.  Сегашна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба  

(< или = АОП 112 од БС) 

632      

29. 003 Набавна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

633      

30. 008д Вредносно 

усогласување на 

други 

нематеријални 

права 

(ревалоризација) 

634      

31. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други 

нематеријални 

права 

 

635      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна 

година 

Тековн

а 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

32.  Сегашна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

(< или = АОП 112 од БС) 

636      

  Б.МАТЕРИЈАЛНИ 

ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 

      

33. 010 Земјиште 637      

34. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

земјиште 

638      

35.  Сегашна вредност 

на земјиште 

(< или = АОП 113 од БС) 

639      

36. 011 Шуми 

 

640      

37. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

шуми 

641      
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38.  Сегашна вредност 

на шуми 

(< или = АОП 113 од БС) 

642      

39. 018 Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на материјалните 

добра и 

природните 

богатства  

643      

 

 

В. МАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА 

      

40. 

022д 

Набавна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема2) 

644      

41. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

645      

42. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

646      

43. 

 

Сегашна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

647      

44. 

022 

Набавна вредност 

на компјутерска  

опрема3) 

648      

45. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на компјутерска 

опрема 

 

649      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

                                                

2 Уреди со електронска контрола, како и електронски 

компоненти кои претставуваат дел од овие уреди (радио, 

телевизиска и комуникациона опрема и апарати). 

3 Хардвер и периферни единици, машини за обработка на 

податоци, печатари, скенери и слично.  
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46. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

компјутерска 

опрема 

650      

47. 

 

Сегашна вредност 

на компјутерска 

опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

651      

48. 

025 

Набавна вредност 

на други 

материјални 

средства 

652      

49. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на други 

материјални 

средства 

653      

50. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други материјални 

средства 

654      

51. 

 

Сегашна вредност 

на други 

материјални 

средства 

(< или = АОП 120 од БС) 

655      

52. 

 

Драгоцени метали 

и камења 

656      

53. 

 

Антиквитети и 

други уметнички 

дела 

657      

54. 

 

Други 

скапоцености 

658      

 

 

Г.  КРАТКОРОЧНИ 

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 

И ДРУГИ ОБВРСКИ 

СПРЕМА 

ВРАБОТЕНИТЕ 

      

55. 

280 

Обврски за плати и 

надомести на 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

659      

56. 

281 

Обврски за нето 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

660      

57. 

282 

Надоместоци на 

нето плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

661      
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58. 

284 

Даноци од плати и 

надомести 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

662      

59. 

285 

Придонеси од 

плати и надомести 

од плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

663      

  Д. РАСХОДИ       

 

 

I. Комунални 

услуги, греење, 

комуникација и 

транспорт 

  

2,078 

    

60. 

421д 

Електрична 

енергија 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

664      

61. 

421д 

Водовод и 

канализација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

665      

62. 

421д 

Пошта, телефон, 

телефакс и други 

трошоци за 

комуникација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

 

666  

2,078 

    

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

63. 421д Горива и масла  

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

667      

  II.Материјали и 

ситен инвентар 

 5,800     

64. 423д Униформи  

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

668      

65. 423д Обувки 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

669      

66. 423д Прехранбени 

продукти и 

пијалаци 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

670  

5,800 

    

67. 423д Лекови 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

671      

  III. Договорни 

услуги 
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68. 

425д 

Провизија за 

платен промет и 

банкарска 

провизија 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

672      

69. 

425д 

Консултантски 

услуги 

(Издатоци за 

авторски 

хонорари) 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

673      

70. 

425д 

Осигурување на 

недвижности и 

права(< или = на АОП 

017 од БПР) 

674      

71. 

425д 

Плаќања за 

здравствени 

организации од 

Министерството за 

здравство  

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

675      

72. 

425д 

Здравствени 

услуги во 

странство 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

676      

 

 

IV. Други тековни 

расходи 

      

73. 

426д 

Други оперативни 

расходи 

(< или = на АОП 018 од 

БПР) 

677 8,306 13,661    

  V. Разни трансфери       

74. 

464д 

Државни награди и 

одликувања 

(< или = на АОП 037 од 

БПР) 

678      

75. 

464д 

Трансфери при 

пензионирање (< или 

= на АОП 037 од БПР) 

679      

 

 

VI.Социјални 

надоместоци 

      

76. 

471д 

Еднократна 

парична помош и 

помош во натура 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

680      

77. 

471д 

Детски додаток 

(< или = на АОП 040 од 

БПР 

681      

78. 

471д 

 

Помош за 

здравствена 

заштита на 

682      
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растенија и 

животни 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

79. 

471д 

Исхрана за 

бездомници и 

други социјални 

лица 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

683      

Ред

. 

Бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  Ѓ. ПРИХОДИ       

  I.Такси и 

надоместоци 

  

263,294 

    

80. 723д Закупнини 

(< или = на АОП 079 од 

БПР) 

684  

263,294 

 

60,000 

   

  II.Трансфери од 

други нивоа на 

власт 

      

81. 741д Трансфери од 

Буџетот на 

Република 

Македонија 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

685      

82. 741д Трансфери од 

буџетите на 

фондовите  

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

686      

83. 

741д 

Блок дотации на 

општината по 

одделни намени 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

687      

 

 

Е. ПОСЕБНИ 

ПОДАТОЦИ 

      

84. 

 

Просечен број на 

вработени врз 

основа на 

состојбата на 

крајот на месецот 

688      

 
 
Во Скопје 
 
На ден 28,02,2021 

 
Лице одговорно за 

составување на 
образецот 

 
М.П. 

 
Одговорн
о лице 

                                             

М.П. на ЦРМ и дата на приемот _______________________________ 

 

 

Контролата ја извршиле:   

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 575



 
 

 

 

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 576



Во текот на 2020 година самофинансирачката сметка „787„ остварување приходи
од сопствени извори и тоа:
1.Остварени вкупно приходи за 2020 година 84,121.00

Конто Назив на конто 2020

723911 Приходи од закупнина 60,000.00

725939 Други неданочни приходи 0.00

725941 Приходи од минати години 24,121.00

Вкупно 84,121.00

2.Остварени расходи 2020 73,460.00

Конто Назив на контото 2020

420130 Сместување 5490

420 5490

423410 Прехранбени продукти 8,093.00

423810 Ситен инвентар 4,897.00

423620 Училишни материјало 0.00

423710 Средства за хигиена 0.00

423720 Материјали за разни поправки 0.00

423990 Други материјали 10,000.00

423 22,990.00

425720 Услуга за развој на наставна програма 6,400.00

425750 Услуга за вонучилишна образовна активност 6,039.00

425790 Други образовни услуги 4,008.00

425760 Превозни услуги во образование 0.00

425970 Консултантски услуги 0.00

425990 Други договорни услуги 0.00

425 16,447.00

426210 Расходи за репрезентација 0.00

426310 Семинари и конференции 1,770.00

426410 Објавување на огласи 13,102.00

426990 Други оперативни расходи 13,661.00

426 28,533.00

Вкупно 73,460.00

Вкупно приходи 84,121.00

Вкупно расходи 73,460.00

Добивка 10,661.00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година ги нема подмирено обврските
на следните добабувачи:
ООУ Дане Крапчев 2.00

0.00

Финансов извештај
За Годишната сметка за 2020 година

ООУ Крум Тошев“ Трубарево
на сопствените приходи „787„

Самофинансирачка сметка 777010398078715
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0.00

0.00

Вкупно 2.00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година има примено аванс
на следните добавувачи:

0.00

Вкупно 0.00

Со 31.12.2020 година ООУ “Крум Тошев“ има 
побарувања за кирија од следните побарувачи:

ЗКК Јуниор 6,500.00

Бронко 4,500.00

Дрим тим баскет 7,000.00

Спорт арена 6,000.00

КК ГА-БА 45,500.00

Теквондо Младост 2,500.00

Интер Фуд 3,000.00

Аикидо Џију Виза 17,000.00

РК Рисови 1,500.00

Матмо Тоска 2,000.00

Тоска играорна 500.00

Митеви 500.00

Вкупно 96,500.00

И з г о т в и л,          Директор,
__________________

/Бојан Атанасиев/ Игор Китановски

НАПОМЕНА: 1. ООУ “Крум Тошев“ Скопје со извод број 23 од 01.12.2020 година 
покажа позитивно салдо од 10.661,00 денари. Истото е пренесено на конто 

„296„ - пренесен вишок за наредната година.                                                                                                                                                                               
2. Според прегледот на планот со 31.12.2020 година реализацијата на 

трошоците во сметководството се усогласени со извод бр. 23 од 01.12.2020 

година, согласно одобрените планови од општината.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
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Конто Назив на конто салдо +
0101 Земјиште 4,826,640.00

0200 Градежни објекти зграда 39,365,512.00

0208 Други градежни објекти- паркинг 0.00

022000 Опрема 0.00

02230 Школска опрема 2,212,486.00

0250 Книги во библиотека 74,474.00

022130 Телевизиска опрема 0.00

022310 Училишна опрема и нагледни средства 1,107,158.00

022390 Друга опрема во школство 3,033,545.00

022600 Електронска опрема 3,111,569.00

022900 Опрема во кујна 127,201.00

022860 Противпожарни апарати 28,317.00

029600 Исправка електронска опрема 2,449,694.00

0290 Исправка на вредноста на градежните објекти 5,773,351.00

02923 Исправка на вредноста на опремата 5,602,541.00

3620 Ситен инвентар во употреба 402,085.00

3650 Исправка на компјутерска опрема

1.Остварени вкупно приходи за 2020 година

Назив на конто 2020

Плата - други вработени 10,599,038.00

Придонеси и персонален данок од плата 4,114,018.00

Комунални трошоци 1,118,400.00

Материјални трошоци 522,688.00

Одржување и поправка 3,605,817.00

Договорни услуги 357,098.00

Други оперативни расходи 0.00

20,317,059.00

2.Вкупно остварени трошоци за 2020 година

Конто Назив на конто 2020

401130 Плата - други вработени 9,851,761.00

401310 Персонален данок од плата 747,277.00

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 0.00

401 10,599,038.00

402110 Придонес за ПИО 2,761,524.00

402210 Придонес за здравствено осигурување 1,102,364.00

402220 Придонес за професионално заболување 73,573.00

402290 Дополнителен придонес за ЗО 0.00

402310 Придонес за вработување 176,557.00

402390 Дополнителен придонес за вработување
402 4,114,018.00

421110 Електрична енергија 157,181.00

421120 Водовод и канализација 20,174.00

421130 Ѓубретарина 87,006.00

421240 Течни горива 782,969.00

421320 Телефон 71,070.00

421440 Други трошоци за комуникација 0.00

421 1,118,400.00

423110 Канцелариски материјали 68,583.00

423120 Списанија и весници 27,453.00

423190 Други административни материјали 18,996.00

423210 Материјали за АОП 67,554.00

423320 Обувки 5,960.00

423410 Прехрамбени продукти 6,600.00

423610 Наставно-образовни помагала 64,069.00

423620 Училишни материјали 74,444.00

423710 Средства за хигиена 72,277.00

Финансов извештај
за Годишната сметка за 2020 година

ООУ “Крум Тошев“ Трубарево
7770103980903-10                  на општинските буџетски приходи „903„
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423720 Материјали за разни поправки 0.00

423810 Ситен инвентар 40,499.00

423830 Резарвни делови 7,257.00

423910 Материјали за специјална намена 62,248.00

423990 Други материјали 6,748.00

423 522,688.00
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424210 Одржување на зграда 2,881,800.00

424220 обезбедување на објектот 398,803.00

424230 дезинфекција 29,100.00

424390 Одржување на други градби 71,800.00

424430 Поправка и одржување на машини 8,332.00

424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска 65,570.00

424440 Поправка и одржување на друга опрема 59,944.00

424510 Одржување на зелени површини 90,468.00

424 3,605,817.00

425140 Изнајмување канцелариска опрема 0.00

425250 Осигурување на недвижности и права 21,439.00

425490 Други здравствени услуги 0.00

425640 Изработка на проектна документација 70,800.00

425360 Плаќање на судски такси
425420

Примарна здравствена заштита - систематски 
преглед 39,650.00

425640 Изработка на просторни планови
425740 Дополнителни активности 0.00

425750 Услуги за вон училишни активности 0.00

425760 Превозни услуги - превоз за ученици 40,754.00

425790 Други образовни услуги 800.00

425940 Рушење на објекти 70,800.00

425970 Консултантски услуги 8,500.00

425980 Надзор за одржување на градба 30,000.00

425990 Други договорни услуги 74,355.00

425 357,098.00

480140 Набавка на компјутерска опрема 0.00

480 0.00

Вкупно 20,317,059.00 20,317,059.00

Вкупно приходи 20,317,059.00

Вкупно расходи 20,317,059.00

Добивка 0.00

Во тековната 2020 година Општината до 31.12.2020 година ги нема

ЈП Водовод и Канализација 3.00

ЕВН Македонија 19,129.00

Македонски телеком АД 2,005.00

ВИП Скопје 10,629.00

ЈЗУ Центар за јавно здравје 19,300.00

ЈП Комунална хигиена 5,902.00

Сокол обезбедување 43,501.00

Макинспект 5,900.00

Вечер прес 4,354.00

ООУ Наум Охридски 616.00

Плата за вработени за м.12/20 - бруто 1,265,833.00

Вкупно 1,377,172.00

Во тековната 2020 година на некои добавувачи Општината им претплати
и тоа на следните:
Пуцко петрол 48,064.00

Македонски телеком АД 0.00

оне.Вип дооел Скопје 0.00

Вкупно 48,064.00

НАПОМЕНА: Средствата се наменски трошени спрема плановите одобрени од   
Министерството за финансии, односно општината Гази Баба
Неподмирениот долг спрема добавувачите ќе се подмири во 2021,
за претплатениот дел ќе се пребие во 2021.

     

И з г о т в и л,      Директор,
_________________

Бојан Атанасиев     Игор Китановски

подмирено обврските на следните добавувачи:
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Назив на субјектот  ООУ Крум Тошев 

Адреса, седиште и телефон   ул. 2 бр.19 Трубарево  02/2557-443 

Адреса за е-пошта  krumtosev@yahoo.com  

Единствен даночен број  4030987118300 

 
СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 

во периодот  од 01,01 до 31,12,2020 година 
 

 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи  

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 
85.20 Основно образование 20,317,059 

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13.    

 
   

                              

           
Период 

  Контролор 
 

           

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 9 0 3 1 3  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа   

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 
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НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  
  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Основно образование) 
 

8 5 2 0 

  

 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА ДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 

(Основно образование) 
 

 
Лице одговорно за составување на образецот: 
 
Име и презиме Бојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28,02,2021       
 
         _________________________ 
 
        Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 

*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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Назив на субјектот  ООУ Крум Тошев 

Адреса, седиште и телефон   ул. 2 бр.19 Трубарево  02/2557-443 

Адреса за е-пошта  krumtosev@yahoo.com  

Единствен даночен број  4030987118300 

 
СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 

во периодот  од 01,01 до 31,12,2020 година 
 

 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи  

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 
85.20 Основно образование 84,121 

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13.    

 
   

                              

           
Период 

  Контролор 
 

           

      4 1 1 2 8 2 2  7 7 7 0 1 0 4 4 9 9 7 8 7 1 9  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа   

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 
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НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  
  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Основно образование) 
 

8 5 2 0 

  

 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД самофинансирачки активности ДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 

(Основно образование) 
 

 
Лице одговорно за составување на образецот: 
 
Име и презиме Бојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28,02,2021       
 
         _________________________ 
 
        Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 

*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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ООУ “НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ” - СКОПЈЕ 

 

завршна сметка за 2020 година  

годишен финансиски план за 2021 година   
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 632



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 633



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 634



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 635



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 636



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 637
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 648



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 649
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15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 658



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 659



15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 660



Plan 2020 Plan 2021 Plan 2020 Plan 2021

VKUPNO RASHODI 31,926,533 35,119,144 1,538,944 1,692,838

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 22,967,173     25,263,890     0     0    

401 Osnovni plati i nadomestoci 16,766,036     18,442,640     0     0    

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 15,125,663 16,638,229     0     0    

401310 Personalen danok na dohod od plata 1,640,373     1,804,410     0     0    

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 6,201,137     6,821,250     0     0    

402110 Osnovni pridonesi za PIO 4,134,091     4,547,500     0     0    

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1,676,603     1,844,263     0     0    

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 114,837     126,320     0     0    

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 275,606     303,167     0     

42 STOKI I USLUGI 8,959,322     9,784,491     1,062,644     1,168,908    

420 Patni i dnevni rashodi 0     0     73,205     80,525    

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0     0     33,275     36,602    

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0     0     19,965     21,962    

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0     0     19,965     21,962    

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1,901,855     2,092,042     73,205     80,526    

421110 Elektri~na energija 352,198     387,418     0    

421120 Vodovod i kanalizacija 19,965     21,962     0    

421130 \ubretarina 79,366     87,303     0    

421220 drva 46,585     51,244     0    

421240 Te~ni goriva 1,210,000     1,331,000     

421310 Po{ta 0     6,655     7,320    

421320 Telefon i telefaks 127,191     139,910     26,620     29,282    

421430 Transport na stoki 13,310     14,641     19,965     21,962    

421440 Transport na lu|e 53,240     58,564     19,965     21,962    

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 934,866     1,028,353     366,025     402,627    

423110 Kancelariski materijali 242,000     266,200     39,930     43,923    

423120 Spisanija; vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 39,930     43,923     33,275     36,602    

423310 uniformi 42,350     46,585     13,310     14,641    

423320 obuvki 10,829     11,912     0     

423410 Prehranbeni produkti i pijaloci 46,585     51,244     126,445     139,090    

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 48,400     53,240     26,620     29,282    

423620 U~ili{ni materijali 28,455     31,300     26,620     29,282    

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 242,000     266,200     33,275     36,602    

423720 Материјали за разни поправки 60,500     66,550     26,620     29,282    

423810 Ситен инвентар 121,000     133,100     26,620     29,282    

423910 Drugi materijali za specijalna namena 22,617     24,879     13,310     14,641    

423190 drugi administrativni raboti 3,580     3,938     0     0    

423990 Drugi materijali 26,620     29,282     0     0    

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,053,826     4,459,210     192,995     212,296    

424210 odrzuvanje na zgradi 3,300,000     3,630,000     46,585     51,244    

424220 uslugi za obezbeduvanje na objekti 46,585     51,244     39,930     43,923    

424230 dezinfekcija; dezinsekcija i deratizacija 42,350     46,585     13,310     14,641    

PREDLOG PLAN NA BUXETSKI KORISNIK OOU,,NAUM OHRIDSKI,,s.Bula~ani na Op[tina Gazi Baba za 2021 god.

BILANS NA RASHODI

Dotacija Samofinansira~ki aktivnosti
Grupa Stavka Potstavka Opis na poziciite 
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424420 popravki I odrzuvanje na hardver.i softverska oprema 121,000     133,100     33,275     36,603    

424440 popravka I odrzuvanje na druga oprema 60,500     66,550     0     0    

424410 popravka I odrzuvanje na mebel 439,806     480,487     46,585     51,244    

424510 odrzuvanje na zeleni povrsini okolu zgradi 46,585     51,244     13,310     14,641    

425 Dogovorni uslugi 1,311,992     1,441,376     191,664     210,829    

425240 osigueuvanjeza povreda I invaliditet 0     46,585     51,244    

425250 Osiguruvawe na nedviznosti I prava 72,600     79,860     13,310     14,641    

425290 Drugi finansiski uslugi 0     0     0     0    

425410 plakawa na zdravstveni organizacii 47,716     52,488     19,965     21,960    

425420 primarna zdravstvena za[tita 33,000     36,300     0    

425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 8,318     9,150     5,324     5,856    

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 57,956     63,752     13,310     14,641    

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 28,605     31,466     0     0    

425740 Dopolnitelni aktivnosti 19,554     21,509     0    

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 33,110     36,521     13,310     14,641    

425760 prevozni uslugi vo obrazovanie 880,000     968,000     39,930     43,923    

425790 drugi obrazovni uslugi 24,200     26,620     13,310     14,641    

425970 konsultantski uslugi 77,000     84,700     26,620     29,282    

425990 drugi dogovorni uslugi 28,191     31,010     0     0    

46 426 Drugi tekovni rashodi 0     0     165,550     182,105    

426210 Rashodi za reprezentacija 0     0     38,500     42,350    

426310 Seminari I konferencii 0     0     42,350     46,585    

426410 Objavuvawe oglasi 0     0     42,350     46,585    

426990 Drugi operativni rashodi 0     0     42,350     46,585    

427 Privremeni vrabotuvawa 0     0     0    

427110 Privremeni vrabotuvawa 0     0     0     0    

Subvencii I transferi 0     0     0     0    

461210 Subvencii za javni finansiski pretprijatia 0     0     0     0    

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0     0     0     0    

462110 Subvencii za privatni nefinansiski pretprijatia 0     0     0     0    

462210 Subvencii za privatni finansiski pretprijatia 0     0     0     0    

463 Transferi do nevladini organizacii 0     0     0     0    

463110 Transferi do  zdru`enija na gra|ani i fondacii 0     0     0     0    

463120 Transferi do  sportski klubovi 0     0     0     0    

463130 Transferi do Makedonskiot Olimpiski Komitet 0     0     0     0    

463140 Transferi do  organizacii koi se gri`at za postari lica i hendikepirani deca 0     0     0     0    

463150 Transferi do  mesni zaednici 0     0     0     0    

463160 Transferi do  humanitarni organizacii 0     0     0     0    

463170 Transferi do  politi~ki partii 0     0     0     0    

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 0     0     0     0    

464 Razni transferi 0     0     0     0    

464110 Stipendii za studenti 0     0     0     0    

464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 0     0     0     0    

464130 Stipendii za poslediplomski studii 0     0     0     0    

464210 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno obrazovanie 0     0     0     0    

464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie 0     0     0     0    

464230 Pla}awa za studentski domovi 0     0     0     0    

464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 0     0     0     0    

0     0     0    

48 KAPITALNI RASHODI 694,100     763,510     476,300     523,930    

480 Купување на опрема и машини 0     0     0     0    

480110 Купување на канцелариска опрема 0     0     0    

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 662



480140 Купување на информатичка и видео опрема 71,500     78,650     77,000     84,700    

480150 Купување на кујнска опрема 33,000     36,300     0     0    

480160 Купување на опрема за греење и климатизација 77,000     84,700     0     0    

480190 Купување на друга опрема 38,500     42,350     0     0    

482 Rrekonstrukcija na opbjekti 0     0     0     0    

482930 rekonstrukcija na drugi objekti 0     0     0     0    

482940 nadzor nad gradba 38,500     42,350     0     0    

483 Kupuvawe na mebel 363,000     399,300     399,300     439,230    

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 72,600     79,860     199,650     219,615    

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0     0     66,550     73,205    

483190 Kupuvawe na drug mebel 0     0     133,100     146,410    

Сметководител ДИРЕКТОР
Весна Богојева      ЕЛИЗАБЕТА  АНДОВА

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 663



ООУ “ЊЕГОШ” - СКОПЈЕ 
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годишен финансиски план за 2021 година   

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 664
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 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектотООУ ,,Његош,, 
Адреса, седиште и телефонул.,,2 А,, бр.18Колонија  02/ 2545-970      
Единствен даночен број        4030973106652 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

 од 1 јануари до 31 декември ____________ 2020 ____ година 
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
(002+007+012+020+024+029+033+039) 

001 

 
 

23,983,204 

 
 

 26,630,136 
  

  а) ПЛАТИИ НАДОМЕСТОЦИ  
(од 003 до 006) 002 18,587,648 20,934,344 

1. 401  Плати и надоместоци 003 13,486,419 15,064,768 

2.  402 Придонеси за социјално осигурување  
 

004 5,101,229 5,869,576 

3. 403 Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019) 
012 

 
5,395,556 

 
5,695,792 

9. 420 Патни и дневни расходи 013   

10. 421 Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт 

014  
2,129,,618 

 
1,647,467 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   но   с 

 
Претходна 

година 

 
Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 443,472 
 

537,011 
 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 2,144,824 
 

2,935,826 
 

13. 425 Договорни услуги 017 677,642 575,488 

14. 426 Други тековни расходи 018   

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д)ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани 
одделнинадлежности 

028 
  

  
ѓ)КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032) 

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори 

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори 031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                         

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                           
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   

33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
И   з   но   с 

 
 

Тековна  
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 6 6 
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

 (од 045 до 054) 
044 

 
 

 
324,848 

35. 480 Купување на опрема и машини  045  324,848 

36. 481 Градежни објекти 046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства 050   

41. 486 Купување на возила 051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС 053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058) 055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори 

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции 

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ 
 (001 + 044 + 055) 

059 
 

23,983,204 
 

26,954,984 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 
     (103 минус 059) 

060 
 
 
 

 

48. 
811, 

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ 

061 

 
 
 

 
 

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ 
(060 минус 061) 

062 
  

 

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до066) 

063 
 

 
 

 

49. 830 За покривање на загуба 
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот 065   

51. 833 За пренос во наредната година 066   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
И   з   но   с 
 

Тековна  
година  

Тековна  
година  

1 2 3 4 6 6 

  

Ѓ.    ВКУПНО 
(059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

23,983,204 

 
 

26,954,984 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
    (од 069 до 076) 

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки 069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот 071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги 072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки) 073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги 075   

59. 718 Такси за користење или дозволи за  
вршење на дејност 076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082) 

077 
 
 

 
 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот 078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси 079   

62. 723 Такси и надоместоци 080   

63. 724 Други владини услуги 081   

64. 725 Други неданочни приходи 082 
  

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 
(од083 до 087) 083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства 084   

66. 732 Продажба на стоки 085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања 086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди 087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 
         (од 089 до 092) 088 

23,983,204 26,954,984 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 23,983,204 26,954,984 
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
    (од094 до 096) 093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата 
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници 095   
75. 754 Друго домашно задолжување 096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО 
(од 098 до 100) 097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции 098   
77. 762 Странски влади 099   
78. 769 Други задолжувања во странство 100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност 

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ 
Приходи од наплатени дадени заеми 

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102) 103 

 
23,983,204 

 
26,954,984 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103) 104 

  

  В.   ВКУПНО: 
     (103+104 = 067) 105 

 
23,983,204 

 
26,954,984 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број) 

106 

 
 

49 
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          Период   Контролор 
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0 
11  1

2 
1
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1
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9 

2
0 
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1 

2
2 

2
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2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектотООУ ,,Његош,, 
Адреса, седиште и телефонул.,,2 А,, бр.18Колонија  02/ 2545-970      
Единствен даночен број        4030973106652 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

 од 1 јануари до 31 декември ____________ 2020 ____ година 
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
(002+007+012+020+024+029+033+039) 

001 

 
 

212,914 

 
 

 45.170 
  

  а) ПЛАТИИ НАДОМЕСТОЦИ  
(од 003 до 006) 002   

1. 401  Плати и надоместоци 003   

2.  402 Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403 Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019) 
012 

 
212,914 

 
66,197 

9. 420 Патни и дневни расходи 013   

10. 421 Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт 

014  
18,717 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   но   с 

 
Претходна 

година 

 
Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 18,493 
 

20,000 
 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016  
 

 
 

13. 425 Договорни услуги 017 54,161 7,313 

14. 426 Други тековни расходи 018 121,543 38,884 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д)ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани 
одделнинадлежности 

028 
  

  
ѓ)КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032) 

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори 

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори 031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                         

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                           
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   

33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
И   з   но   с 

 
 

Тековна  
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 6 6 
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

 (од 045 до 054) 
044 

 
 

 
 

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти 046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства 050   

41. 486 Купување на возила 051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС 053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058) 055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори 

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции 

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ 
 (001 + 044 + 055) 

059 
 

212,914 
 

66,197 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 
     (103 минус 059) 

060 
 

87,185 
 

65,213 

48. 
811, 

812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ 

061 

 
 

2,199 

 
 

8,060 

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ 
(060 минус 061) 

062 
 

84,986 
 

57,153 

  
Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до066) 

063 
 

87,185 
 

65,213 

49. 830 За покривање на загуба 
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот 065   

51. 833 За пренос во наредната година 066 87,185 65,213 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
. 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
И   з   но   с 
 

Тековна  
година  

Тековна  
година  

1 2 3 4 6 6 

  

Ѓ.    ВКУПНО 
(059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

300,099 

 
 

131,410 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
    (од 069 до 076) 

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки 069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот 071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги 072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки) 073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги 075   

59. 718 Такси за користење или дозволи за  
вршење на дејност 076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082) 

077 
 

300,099 
 

131,410 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот 078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси 079   

62. 723 Такси и надоместоци 080 300,099 44,225 

63. 724 Други владини услуги 081   

64. 725 Други неданочни приходи 082 
 87,185 

  
III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 
(од083 до 087) 083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства 084   

66. 732 Продажба на стоки 085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања 086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди 087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 
         (од 089 до 092) 088 
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Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  
V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
    (од094 до 096) 093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата 
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници 095   
75. 754 Друго домашно задолжување 096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО 
(од 098 до 100) 097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции 098   
77. 762 Странски влади 099   
78. 769 Други задолжувања во странство 100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност 

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ 
Приходи од наплатени дадени заеми 

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102) 103 

 
300,099 

 
131,410 

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103) 104 

  

  В.   ВКУПНО: 
     (103+104 = 067) 105 

 
300,099 

 
131,410 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број) 

106 

  

 
 
Во Скопје 

Наден 
28.02.2021 
 
 
 

 
 
 
Лице одговорно за 
составување на 
билансот 
 
 
Бојан Атанасиев 

 

М.П. 
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Назив на субјектотООУ ,,Његош                                                                                                                               БИЛАНС  НА  СОСТОЈБА 
Адреса, седиште и телефонул.2 А бр.18 Колонија   02/2545-970 
Единствен даночен број4030973106652    на ден31.12.       2020година 
Назив на корисникот 
 
 

      (во денари) 

 
Ред.
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 

(112+113+114+122+123) 
111 20,456,669 44,160,991 21,107,723 23,053,268 

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112     

2. 
010,011,012 

и 015 
II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 
113 4,409,480 4,409,480  4,409,480 

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114 16,047,189 39,751,511 21,107,723 18,643,788 

3. 
020 и 029д 

Градежниобјекти 115 15,156,655 29,983,435 12,458,776 17,524,659 

4. 021 и 029д Станови и деловниобјекти 116         

                

          Период   Контролор 
 

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 9 0 3 1 0 

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117 767,345    

6. 023 и 029д Повеќегодишнинасади 118     

7. 024 и 029д Основностадо 119     

8. 
025 и 029 

Другиматеријалнисредства 120 123,189 123,189  123,189 

9. 026 и 029д Авансизаматеријалнисредств 121     

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 

ПОДГОТОВКА 
122     

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 

ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 

СРЕДСТВА 

123     

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 

(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 
124 1,819,239 1,825,811  1,825,811 

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125     

12. 100 Сметка 126     

13. 101 Благајна 127     

14. 102 Издвоенипаричнисредства 128     

15. 103 Отворениакредитиви 129     

16. 104 Девизнасметка 130     

17. 105 Девизниакредитиви 131     

18. 106 Девизнаблагајна 132     
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
Година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Другипаричнисредства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135     

21. 120 Побарувањаодбуџетот 136     

22. 121 Побарувањаодфондот 137     

23. 122 и 129д Побарувањаодкупувачивоземјата 138     

24. 123 и 129д Побарувањаодкупувачивостранство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 

ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 
140 1,016  8,065    8,065  

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 

ИНСТИТУЦИИ 
144      

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Другиактивнивременскиразгарничувања 146 
1,818,223 

 
1,817,746  1,817,746 

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР (148 до 153) 
147 378,750 754,956 544,956 210,000 

32. 31 Материјали 148  378,750  210,000    210,000 
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
Година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервниделови 149     

34. 36 Ситенинвентар 150  544,956 544,956  

35. 60 Производство 151     

36. 63 Готовипроизводи 152     

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153     

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ(155 до 157) 
154     

38. 090 Непокриенирасходиодпоранешнигодини 155     

39 092 Непокриенирасходи 156     

40. 095 Применидолгорочникредити и заеми 157     

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158     

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 
22,654,658 

 
46,741,758 21,652,679 25,089,079 

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 

(162+163) 
161 

20,835,419 

 
23,263,268 

43. 900 Државен -јавенкапитал 162 20,456,669 23,053,268 

44. 901 
Останаткапитал(залихинаматеријали, 

резервниделови, ситенинвентар и 

хартииодвредност 

163 378,750 210,000 

45. 91 II Ревалоризационарезерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврскиподолгорочникредити 166     

47. 922 Вложувањаодстранскилица 167     

48. 923 Кредитиодбанкивоземјата 168     

49. 924 Другикредитивоземјата 169     

50. 925 Кредитиодстранство 170     

51. 927 Долгорочниобврскизаприменидепозити и кауции 171     

52. 928 Другидолгорочниобврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  

(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 
173 1,819,239 3,401,339 

53. 21 
а) 

Краткорочниобврскипоосновнахартииодвредност 
174     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочниобрскиспремадобавувачи (176 до 

179) 
175 231,488 121,109 

54. 220 Обврскиспремадобавувачивоземјата 176 
    

231,488 
121,109 

55. 221 Обврскиспремадобавувачивостранство 177   

56. 224 
Обврскиспремадобавувачизанефактуриранистоки

, материјали и услуги 
178   

57. 225 Обврскиспремадобавувачи - граѓани 179   

58. 23 в) Примениаванси, депозити и кауции 180   

 
 г) Краткорочнифинасискиобврски (182 до 188) 181   

59. 240 Обврскиодзаедничкоработењесосубјектите 182     

60. 241 Обврскизакредитивоземјата 183     

61. 242 Обврскизакредитивостранаство 184     

62. 243 Обврскизавложенисредствавоземјата 185     

63. 245 Другикраткорочнифинасискиобврски 186     

64. 246 Обврскиспремаработниците 187   

65. 247 Обврскипозапирањенаработниците 188     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврскиспремадржавата и другиинституцииза  

(190 до 194) 
189     

66. 250 Обврскизаданокнадодаденавредност 190     

 251 Обврскизаакцизи 191     

67. 252 Обврскизацарини и царинскидавачки 192     

68. 253 
Обврскизаданоци и придонесиподоговорзадело и 

авторскодело 
193     

69. 
255 Обврскизадругиданоци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковниодноси 195     

71 27 е) Обврскизаданоци и придонесиоддобивка 196   

72. 28 
ж) Краткорочниобврскизаплати и 

другиобврскиспремавработените 
197 1,586,735 1,696,637 

73. 29 з) Пасивнивременскиразграничувања 198 1,016 8,065 

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   

Изворинадругисредства 
199   

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 22,654,658 25,089,079 

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     

 

ВоСкопје   Лице одговорно засоставување на билансотМ.П.   Раководител  

Наден28.02.2021 Бојан Атанасиев   Никола Настевски 
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Назив на субјектотООУ ,,Његош                                                                                                                               БИЛАНС  НА  СОСТОЈБА 
Адреса, седиште и телефонул.2 А бр.18 Колонија   02/2545-970 
Единствен даночен број4030973106652    на ден31.12.       2020година 
Назив на корисникот 
 
 

      (во денари) 

 
Ред.
бр. 

 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
А) АКТИВА:  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 

(112+113+114+122+123) 
111     

1. 00 I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 112     

2. 
010,011,012 

и 015 
II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 
113     

  III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 114     

3. 
020 и 029д 

Градежниобјекти 115     

4. 021 и 029д Станови и деловниобјекти 116         

                

          Период   Контролор 
 

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 7 8 7 1 5 

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен број  Резервни кодекси 
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. 022 и 029 Опрема 117     

6. 023 и 029д Повеќегодишнинасади 118     

7. 024 и 029д Основностадо 119     

8. 
025 и 029 

Другиматеријалнисредства 120     

9. 026 и 029д Авансизаматеријалнисредств 121     

10. 030 
III -1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВО 

ПОДГОТОВКА 
122     

11. 04 
IV.ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ПОЗАЈМИЦИ 

ДАДЕНИ ВО ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВО И ОРОЧЕНИ 

СРЕДСТВА 

123     

  
Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 

(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 
124 159,598 120,812  120,812 

  I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 125 88,459 67,332  67,332 

12. 100 Сметка 126 87,185 65,213  65,213 

13. 101 Благајна 127 1,274 2,119  2,119 

14. 102 Издвоенипаричнисредства 128     

15. 103 Отворениакредитиви 129     

16. 104 Девизнасметка 130     

17. 105 Девизниакредитиви 131     

18. 106 Девизнаблагајна 132     
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
Година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. 108 Другипаричнисредства 133         

20. 11 II. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 134         

  III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 135 65,400 44,000  44,000 

21. 120 Побарувањаодбуџетот 136     

22. 121 Побарувањаодфондот 137     

23. 122 и 129д Побарувањаодкупувачивоземјата 138 65,400 44,000  44,000 

24. 123 и 129д Побарувањаодкупувачивостранство 139         

25. 13 
IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 

ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 
140         

26. 14 V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 141         

27. 15 VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 142         

28. 16 VII. ФИНАСИСКИ ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ 143         

29. 17 
VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ 

ИНСТИТУЦИИ 
144  1,840    1,840  

30. 190 до 197 IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 145         

31. 198 Другиактивнивременскиразгарничувања 146 
5,739 

 

                                  7,640 

 
 7,640 

  
В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР (148 до 153) 
147     

32. 31 Материјали 148         
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Ред.
бр. 

 
 
 

 
Група на  

сметки или 
сметка 

 

 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна  
Година 

Тековна година 
 Бруто Исправка на вредност Нето 

(6-7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33. 32 Резервниделови 149     

34. 36 Ситенинвентар 150     

35. 60 Производство 151     

36. 63 Готовипроизводи 152     

37. 65,66 и 67 Стоки, аванси, депозити и кауции 153     

  
Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ 

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ(155 до 157) 
154     

38. 090 Непокриенирасходиодпоранешнигодини 155     

39 092 Непокриенирасходи 156     

40. 095 Применидолгорочникредити и заеми 157     

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158     

  ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 159 
159,598 

 
120,812  120,812 

42. 990 до 994 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160         
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 

 
I. ПАСИВА:  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 

(162+163) 
161   

43. 900 Државен -јавенкапитал 162   

44. 901 
Останаткапитал(залихинаматеријали, 

резервниделови, ситенинвентар и 

хартииодвредност 

163   

45. 91 II Ревалоризационарезерва 164     

  III. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (166 до 172) 165     

46. 920 Обврскиподолгорочникредити 166     

47. 922 Вложувањаодстранскилица 167     

48. 923 Кредитиодбанкивоземјата 168     

49. 924 Другикредитивоземјата 169     

50. 925 Кредитиодстранство 170     

51. 927 Долгорочниобврскизаприменидепозити и кауции 171     

52. 928 Другидолгорочниобврски 172     

  
IV. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ  

(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 
173 159,598 120,812 

53. 21 
а) 

Краткорочниобврскипоосновнахартииодвредност 
174     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
б) Краткорочниобрскиспремадобавувачи (176 до 

179) 
175 3,540 7,640 

54. 220 Обврскиспремадобавувачивоземјата 176                                3,540 3,540 

55. 221 Обврскиспремадобавувачивостранство 177   

56. 224 
Обврскиспремадобавувачизанефактуриранистоки

, материјали и услуги 
178   

57. 225 Обврскиспремадобавувачи - граѓани 179  4,100 

58. 23 в) Примениаванси, депозити и кауции 180   

 
 г) Краткорочнифинасискиобврски (182 до 188) 181 

1,274 

 
2,119 

59. 240 Обврскиодзаедничкоработењесосубјектите 182     

60. 241 Обврскизакредитивоземјата 183     

61. 242 Обврскизакредитивостранаство 184     

62. 243 Обврскизавложенисредствавоземјата 185     

63. 245 Другикраткорочнифинасискиобврски 186     

64. 246 Обврскиспремаработниците 187 1,274 2,119 

65. 247 Обврскипозапирањенаработниците 188     
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Ред.   
бр. 

 
 
 
 

Група на  
сметки или 

сметка 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на АОП 

И   з   но   с 

Претходна 
година(почетна 

состојба) (тековна 
година) 

Износ на денот на 
билансирање 

1 2 3 4 5 6 

  
д) Обврскиспремадржавата и другиинституцииза  

(190 до 194) 
189     

66. 250 Обврскизаданокнадодаденавредност 190     

 251 Обврскизаакцизи 191     

67. 252 Обврскизацарини и царинскидавачки 192     

68. 253 
Обврскизаданоци и придонесиподоговорзадело и 

авторскодело 
193     

69. 
255 Обврскизадругиданоци и придонеси 194     

70. 26 ѓ) Финасиски и пресметковниодноси 195     

71 27 е) Обврскизаданоци и придонесиоддобивка 196 2,199  

72. 28 
ж) Краткорочниобврскизаплати и 

другиобврскиспремавработените 
197   

73. 29 з) Пасивнивременскиразграничувања 198 152,585 111,053 

74. 98 
IV. ИЗВОРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА   

Изворинадругисредства 
199   

  ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200 159,598 120,812 

75. 955 до 999 ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 201     

 

ВоСкопје   Лице одговорно засоставување на билансотМ.П.   Раководител  

Наден28.02.2021 Бојан Атанасиев   Никола Настевски 
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Образец „ДЕ“       
                              

           

Пери

од 

  Контро

лор 

 

           

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 9 0 3 1 0  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

 1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

16 1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

24 2

5 

26  

 Вид 

раб

ота 

 Идентификаци

онен број 

(ЕМБС) 

 Резервни кодекси 

                              

 
Назив на субјектот ООУ ЊЕГОШ 

Адреса, седиште и телефон ул.2 А бр.18  02/2545-970 

Адреса за е-поштаnegoskolonija@yahoo.com 

Единствен даночен број 4030973106652 

ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ 

за државна евиденција за корисниците на средства  

од Буџетот на фондовите 

(во денари) 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  
А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА  
   

   

1. 000 Набавна вредност 

на основачки 

издатоци  

601 

     

2. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на основачки 

издатоци 

602      

3. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

основачки 

издатоци 

603      

4.  Сегашна вредност 

на основачки 

издатоци  

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

604      

5. 001 Набавна вредност 

на издатоци во 

истражувања и 

развој  

605      

5.1.  Плата и 

надоместоци на 

плата на 

606      
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вработените кои 

директно работат 

на истражувања и 

развој  

5.2.  Трошоци за 

материјали и 

услуги 1  користени 

или потрошени при 

истражувања и 

развој  

607      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ 
   

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

5.3.  

Амортизација на 

недвижности, 

постројки и опрема 

користени при 

истражувања и 

развој  

608   

   

5.4.  

Амортизација на 

патенти и лиценци  

користени при 

истражувања и 

развој  

609   

   

6. 008д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на издатоци во 

истражување и 

развој  

610   

   

7. 009д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

издатоци во 

истражување и 

развој 

611   

   

8.  Сегашна вредност 

на издатоци за 

истражување и 

развој 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

612      

9. 002д Набавна вредност 613      

                                                 
1 Tрошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, 

трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа,  трошоци за 

резервни делови и материјали за одржување на објектите и 

опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 

за истражувањето и развојот за сопствени цели. 

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 690



на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

10. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

614      

11. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други 

права 

615      

12.  Сегашна вредност 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

616      

13. 002д Набавна вредност 

на софтвер со 

лиценца 

617      

14. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер со 

лиценца 

618      

15. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер со 

лиценца 

619      

16.  Сегашна вредност 

на софтвер со 

лиценца  

(< или = АОП 112 од БС) 

620      

17. 002д Набавна вредност  

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба  

 

 

 

 

621      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

18. 008д Вредносно 622      
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усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер  

развиен за 

сопствена 

употреба 

 

19. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер  развиен 

за сопствена 

употреба 

623      

20.  Сегашна вредност 

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба 

(< или = АОП 112 од БС) 

624      

21. 002д Набавна вредност 

на  набавени бази 

на податоци  

625      

22. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на набавени бази 

на податоци  

626      

23. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

набавени бази на 

податоци  

627      

24.  Сегашна вредност 

на набавени бази 

на податоци  

(< или = АОП 112 од БС) 

628      

25. 002д Набавна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени за 

сопствена 

употреба  

629      

26. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

630      

27. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на бази 

631      
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на податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

28.  Сегашна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба  

(< или = АОП 112 од БС) 

632      

29. 003 Набавна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

633      

30. 008д Вредносно 

усогласување на 

други 

нематеријални 

права 

(ревалоризација) 

634      

31. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други 

нематеријални 

права 

 

635      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна 

година 

Тековн

а 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

32.  Сегашна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

(< или = АОП 112 од БС) 

636      

  Б.МАТЕРИЈАЛНИ 

ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 

      

33. 010 Земјиште 637 4,409,480 4,409,480   

34. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

земјиште 

638      

35.  Сегашна вредност 

на земјиште 

(< или = АОП 113 од БС) 

639      

36. 011 Шуми 

 

640      

37. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

шуми 

641      
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38.  Сегашна вредност 

на шуми 

(< или = АОП 113 од БС) 

642      

39. 018 Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на материјалните 

добра и 

природните 

богатства  

643      

 

 

В. МАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА 

      

40. 

022д 

Набавна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема2) 

644      

41. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

645      

42. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

646      

43. 

 

Сегашна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

647      

44. 

022 

Набавна вредност 

на компјутерска  

опрема3) 

648  

324,848

   

45. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на компјутерска 

опрема 

 

649      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

                                                 
2 Уреди со електронска контрола, како и електронски 

компоненти кои претставуваат дел од овие уреди (радио, 

телевизиска и комуникациона опрема и апарати). 
3 Хардвер и периферни единици, машини за обработка на 

податоци, печатари, скенери и слично.  
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46. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

компјутерска 

опрема 

650      

47. 

 

Сегашна вредност 

на компјутерска 

опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

651      

48. 

025 

Набавна вредност 

на други 

материјални 

средства 

652 123,189     123,189    

49. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на други 

материјални 

средства 

653      

50. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други материјални 

средства 

654      

51. 

 

Сегашна вредност 

на други 

материјални 

средства 

(< или = АОП 120 од БС) 

655      

52. 

 

Драгоцени метали 

и камења 

656      

53. 

 

Антиквитети и 

други уметнички 

дела 

657      

54. 

 

Други 

скапоцености 

658      

 

 

Г.  КРАТКОРОЧНИ 

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 

И ДРУГИ ОБВРСКИ 

СПРЕМА 

ВРАБОТЕНИТЕ 

      

55. 

280 

Обврски за плати и 

надомести на 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

659      

56. 

281 

Обврски за нето 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

660 

1,071,573 1,112,231

   

57. 

282 

Надоместоци на 

нето плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

661  

494,724
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58. 

284 

Даноци од плати и 

надомести 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

662 

78,809 89,682

   

59. 

285 

Придонеси од 

плати и надомести 

од плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

663  

436,353

    

  Д. РАСХОДИ       

 

 

I. Комунални 

услуги, греење, 

комуникација и 

транспорт 

      

60. 

421д 

Електрична 

енергија 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

664 

183,489 185,897

   

61. 

421д 

Водовод и 

канализација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

665 

122,389

 

63,936

   

62. 

421д 

Пошта, телефон, 

телефакс и други 

трошоци за 

комуникација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

 

666 

71,106 66,910

   

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

63. 421д Горива и масла  

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

667  

1,603,642
    

  II.Материјали и 

ситен инвентар 

      

64. 423д Униформи  

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

668     

65. 423д Обувки 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

669 

10,504

   

66. 423д Прехранбени 

продукти и 

пијалаци 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

670 11.860    

67. 423д Лекови 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

671      

  III. Договорни 

услуги 
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68. 

425д 

Провизија за 

платен промет и 

банкарска 

провизија 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

672      

69. 

425д 

Консултантски 

услуги 

(Издатоци за 

авторски 

хонорари) 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

673   

 

 

   

70. 

425д 

Осигурување на 

недвижности и 

права(< или = на АОП 

017 од БПР) 

674 

23,665 25,802

   

71. 

425д 

Плаќања за 

здравствени 

организации од 

Министерството за 

здравство  

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

675   

23,150

   

72. 

425д 

Здравствени 

услуги во 

странство 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

676      

 

 

IV. Други тековни 

расходи 

      

73. 

426д 

Други оперативни 

расходи 

(< или = на АОП 018 од 

БПР) 

677    

  V. Разни трансфери       

74. 

464д 

Државни награди и 

одликувања 

(< или = на АОП 037 од 

БПР) 

678      

75. 

464д 

Трансфери при 

пензионирање (< или 

= на АОП 037 од БПР) 

679      

 

 

VI.Социјални 

надоместоци 

      

76. 

471д 

Еднократна 

парична помош и 

помош во натура 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

680      

77. 

471д 

Детски додаток 

(< или = на АОП 040 од 

БПР 

681      

78. 

471д 

 

Помош за 

здравствена 

заштита на 

682      
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растенија и 

животни 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

79. 

471д 

Исхрана за 

бездомници и 

други социјални 

лица 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

683      

Ред

. 

Бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  Ѓ. ПРИХОДИ       

  I.Такси и 

надоместоци 

      

80. 723д Закупнини 

(< или = на АОП 079 од 

БПР) 

684     

  II.Трансфери од 

други нивоа на 

власт 

      

81. 741д Трансфери од 

Буџетот на 

Република 

Македонија 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

685      

82. 741д Трансфери од 

буџетите на 

фондовите  

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

686      

83. 

741д 

Блок дотации на 

општината по 

одделни намени 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

687 

23,983,204 26,954,984

   

 

 

Е. ПОСЕБНИ 

ПОДАТОЦИ 

      

84. 

 

Просечен број на 

вработени врз 

основа на 

состојбата на 

крајот на месецот 

688 

49

    

 
Во _________________ 
 
На ден _____________ 

Лице одговорно за 
составување на 
образецот 

М.П. Одговорн
о лице 

НиколаНастевски 

М.П. на ЦРМ и дата на приемот  

 

 

Контролата ја извршиле:   
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Образец „ДЕ“       
                              

           

Пери

од 

  Контро

лор 

 

           

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 7 8 7 1 5  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

 1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

16 1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

24 2

5 

26  

 Вид 

раб

ота 

 Идентификаци

онен број 

(ЕМБС) 

 Резервни кодекси 

                              

 
Назив на субјектот ООУ ЊЕГОШ 

Адреса, седиште и телефон ул.2 А бр.18  02/2545-970 

Адреса за е-поштаnegoskolonija@yahoo.com 

Единствен даночен број 4030973106652 

ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ 

за државна евиденција за корисниците на средства  

од Буџетот на фондовите 

(во денари) 

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  
А.НЕМАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА  
   

   

1. 000 Набавна вредност 

на основачки 

издатоци  

601 

     

2. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на основачки 

издатоци 

602      

3. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

основачки 

издатоци 

603      

4.  Сегашна вредност 

на основачки 

издатоци  

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

604      

5. 001 Набавна вредност 

на издатоци во 

истражувања и 

развој  

605      

5.1.  Плата и 

надоместоци на 

плата на 

606      
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вработените кои 

директно работат 

на истражувања и 

развој  

5.2.  Трошоци за 

материјали и 

услуги 1  користени 

или потрошени при 

истражувања и 

развој  

607      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ 
   

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

5.3.  

Амортизација на 

недвижности, 

постројки и опрема 

користени при 

истражувања и 

развој  

608   

   

5.4.  

Амортизација на 

патенти и лиценци  

користени при 

истражувања и 

развој  

609   

   

6. 008д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на издатоци во 

истражување и 

развој  

610   

   

7. 009д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

издатоци во 

истражување и 

развој 

611   

   

8.  Сегашна вредност 

на издатоци за 

истражување и 

развој 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

612      

9. 002д Набавна вредност 613      

                                                 
1 Tрошоци за суровини и материјал, трошоци за енергија, 

трошоци за ситен инвентар, трошоци за амбалажа,  трошоци за 

резервни делови и материјали за одржување на објектите и 

опремата, интелектуални услуги и други услуги кои се услов 

за истражувањето и развојот за сопствени цели. 
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на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

10. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

614      

11. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

патенти, лиценци, 

концесии и други 

права 

615      

12.  Сегашна вредност 

на патенти, 

лиценци, концесии 

и други права 

(< или = на АОП 112 од 

БС) 

616      

13. 002д Набавна вредност 

на софтвер со 

лиценца 

617      

14. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер со 

лиценца 

618      

15. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер со 

лиценца 

619      

16.  Сегашна вредност 

на софтвер со 

лиценца  

(< или = АОП 112 од БС) 

620      

17. 002д Набавна вредност  

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба  

 

 

 

 

621      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

18. 008д Вредносно 622      
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усогласување 

(ревалоризација) 

на софтвер  

развиен за 

сопствена 

употреба 

 

19. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

софтвер  развиен 

за сопствена 

употреба 

623      

20.  Сегашна вредност 

на софтвер 

развиен за 

сопствена 

употреба 

(< или = АОП 112 од БС) 

624      

21. 002д Набавна вредност 

на  набавени бази 

на податоци  

625      

22. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на набавени бази 

на податоци  

626      

23. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

набавени бази на 

податоци  

627      

24.  Сегашна вредност 

на набавени бази 

на податоци  

(< или = АОП 112 од БС) 

628      

25. 002д Набавна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени за 

сопствена 

употреба  

629      

26. 008д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

630      

27. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на бази 

631      
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на податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба 

28.  Сегашна вредност 

на  бази на 

податоци  

развиени  за 

сопствена 

употреба  

(< или = АОП 112 од БС) 

632      

29. 003 Набавна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

633      

30. 008д Вредносно 

усогласување на 

други 

нематеријални 

права 

(ревалоризација) 

634      

31. 009д Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други 

нематеријални 

права 

 

635      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна 

година 

Тековн

а 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

32.  Сегашна вредност 

на други 

нематеријални 

права 

(< или = АОП 112 од БС) 

636      

  Б.МАТЕРИЈАЛНИ 

ДОБРА И ПРИРОДНИ 

БОГАТСТВА 

      

33. 010 Земјиште 637      

34. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

земјиште 

638      

35.  Сегашна вредност 

на земјиште 

(< или = АОП 113 од БС) 

639      

36. 011 Шуми 

 

640      

37. 018д Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

шуми 

641      
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38.  Сегашна вредност 

на шуми 

(< или = АОП 113 од БС) 

642      

39. 018 Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на материјалните 

добра и 

природните 

богатства  

643      

 

 

В. МАТЕРИЈАЛНИ 

СРЕДСТВА 

      

40. 

022д 

Набавна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема2) 

644      

41. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

645      

42. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

646      

43. 

 

Сегашна вредност 

на информациска и 

телекомуникациск

а опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

647      

44. 

022 

Набавна вредност 

на компјутерска  

опрема3) 

648      

45. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на компјутерска 

опрема 

 

649      

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

                                                 
2 Уреди со електронска контрола, како и електронски 

компоненти кои претставуваат дел од овие уреди (радио, 

телевизиска и комуникациона опрема и апарати). 
3 Хардвер и периферни единици, машини за обработка на 

податоци, печатари, скенери и слично.  
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46. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

компјутерска 

опрема 

650      

47. 

 

Сегашна вредност 

на компјутерска 

опрема 

(< или = АОП 117 од БС) 

651      

48. 

025 

Набавна вредност 

на други 

материјални 

средства 

652      

49. 

028д 

Вредносно 

усогласување 

(ревалоризација) 

на други 

материјални 

средства 

653      

50. 

029д 

Акумулирана 

амортизација 

(исправка на 

вредноста) на 

други материјални 

средства 

654      

51. 

 

Сегашна вредност 

на други 

материјални 

средства 

(< или = АОП 120 од БС) 

655      

52. 

 

Драгоцени метали 

и камења 

656      

53. 

 

Антиквитети и 

други уметнички 

дела 

657      

54. 

 

Други 

скапоцености 

658      

 

 

Г.  КРАТКОРОЧНИ 

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 

И ДРУГИ ОБВРСКИ 

СПРЕМА 

ВРАБОТЕНИТЕ 

      

55. 

280 

Обврски за плати и 

надомести на 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

659      

56. 

281 

Обврски за нето 

плати 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

660      

57. 

282 

Надоместоци на 

нето плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

661      
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58. 

284 

Даноци од плати и 

надомести 

(< или = на АОП 197од 

БС) 

662      

59. 

285 

Придонеси од 

плати и надомести 

од плати 

(< или = на АОП 197 од 

БС) 

663      

  Д. РАСХОДИ       

 

 

I. Комунални 

услуги, греење, 

комуникација и 

транспорт 

      

60. 

421д 

Електрична 

енергија 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

664      

61. 

421д 

Водовод и 

канализација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

665      

62. 

421д 

Пошта, телефон, 

телефакс и други 

трошоци за 

комуникација 

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

 

666 

6.136

    

Ред

. 

бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

63. 421д Горива и масла  

(< или = на АОП 014 од 

БПР) 

667  

       
12.581 

    

  II.Материјали и 

ситен инвентар 

      

64. 423д Униформи  

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

668     

65. 423д Обувки 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

669     

66. 423д Прехранбени 

продукти и 

пијалаци 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

670 11.860    

67. 423д Лекови 

(< или = на АОП 015 од 

БПР) 

671      

  III. Договорни 

услуги 
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68. 

425д 

Провизија за 

платен промет и 

банкарска 

провизија 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

672      

69. 

425д 

Консултантски 

услуги 

(Издатоци за 

авторски 

хонорари) 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

673   

 

       6,944 

   

70. 

425д 

Осигурување на 

недвижности и 

права(< или = на АОП 

017 од БПР) 

674      

71. 

425д 

Плаќања за 

здравствени 

организации од 

Министерството за 

здравство  

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

675      

72. 

425д 

Здравствени 

услуги во 

странство 

(< или = на АОП 017 од 

БПР) 

676      

 

 

IV. Други тековни 

расходи 

      

73. 

426д 

Други оперативни 

расходи 

(< или = на АОП 018 од 

БПР) 

677 

15.135

   

  V. Разни трансфери       

74. 

464д 

Државни награди и 

одликувања 

(< или = на АОП 037 од 

БПР) 

678      

75. 

464д 

Трансфери при 

пензионирање (< или 

= на АОП 037 од БПР) 

679      

 

 

VI.Социјални 

надоместоци 

      

76. 

471д 

Еднократна 

парична помош и 

помош во натура 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

680      

77. 

471д 

Детски додаток 

(< или = на АОП 040 од 

БПР 

681      

78. 

471д 

 

Помош за 

здравствена 

заштита на 

682      
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растенија и 

животни 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

79. 

471д 

Исхрана за 

бездомници и 

други социјални 

лица 

(< или = на АОП 040 од 

БПР) 

683      

Ред

. 

Бр. 

Група на 

сметки, 

сметка 

д=дел 

 

Позиција 

Озна

ка 

на 

АОП 

Износ    

Претхо

дна  

година 

Тековна 

година 

   

1 2 3 4 5 6    

  Ѓ. ПРИХОДИ       

  I.Такси и 

надоместоци 

      

80. 723д Закупнини 

(< или = на АОП 079 од 

БПР) 

684  

300.099 44,225

   

  II.Трансфери од 

други нивоа на 

власт 

      

81. 741д Трансфери од 

Буџетот на 

Република 

Македонија 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

685      

82. 741д Трансфери од 

буџетите на 

фондовите  

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

686      

83. 

741д 

Блок дотации на 

општината по 

одделни намени 

(< или = на АОП 088 од 

БПР) 

687      

 

 

Е. ПОСЕБНИ 

ПОДАТОЦИ 

      

84. 

 

Просечен број на 

вработени врз 

основа на 

состојбата на 

крајот на месецот 

688      

 
Во _________________ 
 
На ден _____________ 

Лице одговорно за 
составување на 
образецот 

М.П. Одговорн
о лице 

НиколаНастевски 

М.П. на ЦРМ и дата на приемот  

 

 

Контролата ја извршиле:   
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Во текот на 2020 година самофинансирачката сметка „787„ остварување приходи

од сопствени извори и тоа:

1.Остварени вкупно приходи за 2020 година 131.410,00

Конто Назив на конто 2020
723911 Приходи од закупнина 44.225,00

725939 Други неданочни приходи 0,00

725941 Приходи од минати години 87.185,00

Вкупно 131.410,00

2.Остварени расходи 2020 66.197,00

Конто Назив на контото 2020
423110 Канцелариски материјали

423120 Списанија и весници 0,00

423620 Училишни материјало 0,00

423710 Средства за хигиена 0,00

423720 Материјали за разни поправки 0,00

423990 Други материјали 20.000,00

423 0,00
425190 Изнајмување на друга опрема 0,00

425310 Правни услуги 0,00

425420 Примарна здравствена заштита 0,00

425760 Превозни услуги во образование 0,00

425970 Консултантски услуги 6.944,00

425990 Други договорни услуги 369,00

425 7.313,00
426210 Расходи за репрезентација 0,00

426310 Семинари и конференции 1.770,00

426410 Објавување на огласи 16.659,00

426990 Други оперативни расходи 20.455,00

426 0,00

Вкупно 66.197,00

Вкупно приходи 131.410,00
Вкупно расходи 66.197,00
Добивка 65.213,00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година ги нема подмирено обврските
на следните добабувачи:

Биро за јавни набавки 3.500,00

0,00

0,00

0,00

Финансов извештај
За Годишната сметка за 2020 година

ООУ Његош“ Јурумлери

на сопствените приходи „787„

Самофинансирачка сметка 777010398078715
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Вкупно 3.500,00

Во тековната 2020 година Училиштето до 31.12.2020 година има примено аванс

на следните добавувачи:

0,00

Вкупно 0,00

Со 31.12.2020 година ООУ “Његош“ има побарувања 

за кирија од следните побарувачи:

Дрим Тим Баскет 19.200,00

Ацо Атанасов теквондо 3.200,00

Вариор спирит Илинден 9.600,00

Интериор воол Солушнс 12.000,00

Вкупно 44.000,00

И з г о т в и л,          Директор,

__________________

/Бојан Атанасиев/ Никола Настевски

НАПОМЕНА: 1. ООУ “Његош“ Скопје со извод број 16 од 15.12.2020 година 

покажа позитивно салдо од 65.213,00 денари. Истото е пренесено на конто „296„ - 

пренесен вишок за наредната година.                                       

2. Според прегледот на планот со 31.12.2020 година реализацијата на трошоците 

во сметководството се усогласени со извод бр. 16 од 15.12.2020 година, согласно 

одобрените планови од општината.                                        
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Конто Назив на конто салдо +

0101 Земјиште 4.409.480,00

0200 Градежни објекти зграда 29.430.015,00

0208 Други градежни објекти- паркинг 553.420,00

022000 Опрема 8.437.481,50

02230 Школска опрема 592.609,00

0250 Книги во библиотека 123.189,00

022130 Телевизиска опрема 0,00

022310 Училишна опрема и нагледни средства 192.207,00

022390 Друга опрема во школство
022600 Електронска опрема 422.589,00

022700 Канцелариски намештај и опрема 0,00

022830 Правосмукалки 0,00

022840 Машини за чистење 0,00

022860 Противпожарни апарати 0,00

0290 Исправка на вредноста на градежните објекти 12.458.776,00

02923 Исправка на вредноста на опремата 8.648.947,00

3620 Ситен инвентар во употреба 544.956,50

3650 Исправка на компјутерска опрема

1.Остварени вкупно приходи за 2020 година

Назив на конто 2020
Плата - други вработени 15.064.768,00

Придонеси и персонален данок од плата 5.869.576,00

Комунални трошоци 1.647.467,00

Материјални трошоци 537.011,00

Одржување и поправка 2.935.826,00

Договорни услуги 575.488,00

Други оперативни расходи 324.848,00

26.954.984,00

2.Вкупно остварени трошоци за 2020 година

Конто Назив на конто 2020
401130 Плата - други вработени 14.002.002,00

401310 Персонален данок од плата 1.059.433,00

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 3.333,00

401 15.064.768,00
402110 Придонес за ПИО 3.939.969,00

402210 Придонес за здравствено осигурување 1.572.739,00

402220 Придонес за професионално заболување 104.980,00

402290 Дополнителен придонес за ЗО 0,00

402310 Придонес за вработување 251.888,00

402390 Дополнителен придонес за вработување
402 5.869.576,00
421110 Електрична енергија 185.897,00

421120 Водовод и канализација 63.936,00

421130 Ѓубретарина 151.417,00

421240 Течни горива 1.179.307,00

421320 Телефон 66.910,00

421440 Други трошоци за комуникација 0,00

421 1.647.467,00
423110 Канцелариски материјали 129.044,00

423120 Списанија и весници 42.504,00

423190 Други административни материјали 0,00

423210 Материјали за АОП 64.204,00

423320 Обувки 10.504,00

423410 Прехрамбени продукти 0,00

423610 Наставно-образовни помагала 0,00

Финансов извештај
за Годишната сметка за 2020 година

ООУ “Његош“ Јурумлери

7770103980903-10                  на општинските буџетски приходи „903„
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423620 Училишни материјали 0,00

423710 Средства за хигиена 150.986,00

423720 Материјали за разни поправки 51.535,00

423810 Ситен инвентар 0,00

423910 Материјали за специјална намена 52.480,00

423990 Други материјали 35.754,00

423 537.011,00

15 март  2021 “Службен  гласник  на  Општина  Гази  Баба “ Број  3 / 714



424210 Одржување на зграда 960.520,00

424220 обезбедување на објектот 285.325,00

424230 дезинфекција 21.600,00

424390 Одржување на други градби 1.473.584,00

424430 Поправка и одржување на машини 55.696,00

424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска 41.940,00

424440 Поправка и одржување на друга опрема 65.797,00

424510 Одржување на зелени површини 31.364,00

424 2.935.826,00
425140 Изнајмување канцелариска опрема 35.872,00

425250 Осигурување на недвижности и права 25.802,00

425490 Други здравствени услуги 0,00

425730 Инструктори На курсеви 0,00

425360 Плаќање на судски такси

425420 Примарна здравствена заштита - систематски преглед 23.150,00

425640 Изработка на просторни планови

425740 Дополнителни активности 0,00

425750 Услуги за вон училишни активности 0,00

425760 Превозни услуги - превоз за ученици 301.612,00

425790 Други образовни услуги 0,00

425940 Рушење на објекти 69.974,00

425970 Консултантски услуги
425980 Надзор за одржување на градба 59.850,00

425990 Други договорни услуги 59.228,00

425 575.488,00
480140 Набавка на компјутерска опрема 324.848,00

480 324.848,00
Вкупно 26.954.984,00 26.954.984,00

Вкупно приходи 26.954.984,00
Вкупно расходи 26.954.984,00
Добивка 0,00

Во тековната 2020 година Општината до 31.12.2020 година ги нема

ЈКП Водовод Илинден 20.934,00

ЕВН Македонија 28.817,00

Македонски телеком АД 5.585,00

ВИП Скопје 2.425,00

Тералинк 3.540,00

ЈП Комунална хигиена 12.416,00

Вечер прес 13.552,00

Сокол обезбедување 33.040,00

ООУ Кирил и Методија 800,00

Плата за вработени за м.12/20 - бруто 1.696.637,00

Вкупно 1.817.746,00

Во тековната 2020 година на некои добавувачи Општината им претплати
и тоа на следните:

Пуцко петрол 8.065,00

Македонски телеком АД 0,00

оне.Вип дооел Скопје 0,00

Вкупно 8.065,00

НАПОМЕНА: Средствата се наменски трошени спрема плановите одобрени од   

Министерството за финансии, односно општината Гази Баба
Неподмирениот долг спрема добавувачите ќе се подмири во 2021,

за претплатениот дел ќе се пребие во 2021.

     

И з г о т в и л,      Директор,

_________________

Бојан Атанасиев     Никола Настевски

подмирено обврските на следните добавувачи:
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Назив на субјектотООУ Његош 

Адреса, седиште и телефон ул. 2 А  бр.18   02/2545-970 

Адреса за е-пошта negoskolonija@yahoo.com  

Единствен даночен број4030973106652 

 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 
во периодот  од ____ до ____ 20 година 

 
 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи 

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 
85.20 Основно образование 26,954,984 

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13.    

 
   

                              

           
Период 

  Контролор 
 

           

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 9 0 3 1 0  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа 

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 
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НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
 бр. 

 
Класа

1 

 

Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  

  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

8 5 2 0 

                                                     Основно образование ,буџетска сметка 

 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОДБУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТАДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 

(Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 
 

 
Лице одговорно за составување на образецот: 
 
Име и презиме Бојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28,02,2021      
 Никола Настевски 
         _________________________ 
 
        Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 

*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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НазивнасубјектотООУЊегош 

Адреса, седиште и телефонул. 2 А  бр.18   02/2545-970 

Адреса за е-пошта negoskolonija@yahoo.com  

Единственданоченброј4030973106652 

 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 
во периодот  од ____ до ____ 20 година 

 
 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
приходи 

(во денари)3 

  

Ред. 
бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 
85.20 Основно образование 131,410 

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13.    

 
   

                              

           
Период 

  Контролор 
 

           

      4 0 6 2 2 2 1  7 7 7 0 1 0 3 9 8 0 7 8 7 1 5  

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа 

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 
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НКД 
(Национална класификација на дејности) Остварени      приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
бр. 

 
Класа

1 

 

Назив2 

  

14.    

15.    

16.    

17.      

18.     
  

  

 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.  
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход. 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Соназначувањенашифраи називнакласанадејностаутврденасо НКД) 
 

8 5 2 0 

                                                     Основно образование 

 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ  ДЕЈНОСТ-  
 

8 5 2 0 

(Соназначувањенашифра и називнакласанадејностаутврденасо НКД) 
 

 
Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот: 
 
Име и презимеБојан Атанасиев 
 
Потпис _____________________________ 

 
 
Во Скопје 

     М.П.*   Име и презиме на законскиот застапник 
На ден  28,02,2021                                               Никола Настевски 
 
         _________________________ 
 
        Потпис __________________________ 
 
 
 
 
 
 

*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските 
друштва.  
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